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Kedves Olvasó!

Köszönjük nektek, hogy eljöttetek 2022. júli-
us 23-án a Puskás Arénába, hogy közösen 
dicsőítsük Mennyei Atyánkat, és megéljük  
a testvéri találkozás közösségét! Szívme-
lengető érzés volt a sorok között járva látni  

a rengeteg csillogó szemet és mosolyt! Mérhetetlenül 
hálásak vagyunk a számtalan üzenetért, bizonyság-
ért, fotóért és videóért, amelyekkel azóta árasztotok 
el bennünket! Felemelő érzés olvasni a történeteket 
a megváltozott életekről és a lelki megújulásokról. 
Vég telenül örülünk neki, hogy ilyen sokatokat ajándé-
kozott meg Isten áldásaival, és megindító átélni azt, 
hogy ebben közvetítőként bennünket is felhasznált.

Bátorítunk, hogy vigyétek és terjesszétek a szí-
vetekben lángra lobbant tüzet otthonaitokba, gyüle-
kezetetekbe, településetekre! Olvassátok kitartóan 
az ajándékba kapott Jézus-Bibliát, mert ebben van 
Isten élő igéje, amely által üzenni akar számodra is. 
Legyetek közösségben, ápoljátok a hitet, dicsőítsétek 
Istent!

A rendezvényen készült fotókat és videókat publi-
káltuk honlapunkon, Facebook-oldalunkon és YouTu-
be-csatornánkon. Keressétek fel őket az elhangzott 
dalokért, bizonyságokért, üzenetekért! Csatlakozz 
Baráti kör Facebook-csoportunkhoz is, ahol a többi 
résztvevő tanúságtételeit, élményeit, fotóit és videóit 
is megtalálhatod!

Adjatok hálát az Úrnak, mert jó, mert 
örökké tart szeretete! Adjatok hálát 
az istenek Istenének, mert örökké 
tart szeretete! Adjatok hálát az urak 
Urának, mert örökké tart szeretete! 
Nagy csodákat művel egymaga, 
mert örökké tart szeretete.

Zsoltárok 136,1–4

Köszönjük a színpadra lépett előadóknak és a lel-
ki üzeneteket tolmácsolóknak, hogy elfogadták meg-
hívásunkat emelve a nap színvonalát és közelebb 
hozva bennünket Istenhez! Köszönjük minden hazai 
és külföldi vendégünknek a jelenlétet, és hogy végig-
kísértek, mellettünk voltak, bátorítottak az elmúlt 20 
évben a stadionig vezető úton!

Köszönjük a rengeteg önkéntesünknek, akik en-
nek a monumentális eseménynek a lebonyolításá-
ban segédkeztek! Köszönjük, hogy mosolygósan és 
örömmel szolgáltátok Istent, és segítettetek bennün-
ket logisztikai feladatoktól kezdve az előadók foga-
dásán át a Jézus-Bibliák kiosztásáig. Nélkületek nem 
jöhetett volna létre ez az alkalom!

Köszönjük minden technikai munkatársnak,  
a szín padot megtervezőknek és felépítőknek, a hang- 
és fénytechnikát összeállítóknak, a videós kollégák-
nak és mindenkinek, aki a háttérben szakmai tudá-
sával és szervezői ismereteivel hozzátett az alkalom 
megvalósításához.

Mindenekfelett pedig Istennek köszönjük és 
adunk hálát, hogy életet és megváltást kaptunk tőle! 
Az iránta való szeretetünk miatt hoztuk létre ezt a na-
pot, és Őt dicsérjük továbbra is a mindennapokban!

 László Viktor
 alapító-főszervező

A fellegekig szállt a dicséret a nemzet új stadionjában!
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MEGVALÓSULT A CSODA: 
40 EZREN

DICSŐÍTETTÜK ISTENT
A NEMZET STADIONJÁBAN!

Hálás a szívünk, hogy két-
éves halasztás, hosz-
szas készülődés és re-
ményteli várakozás után 
megvalósulhatott a 20 

éves jubileumi Ez az a nap!, amelyen 
több mint 30 nemzetből mintegy 
40 ezren vettetek részt az egész 
Kárpát-medencéből és szélesebb 
régiónkból.

A rekkenő hőség ellenére már 
a program elején sokan megér-
keztek, sőt, a dicséret már a Buda-
pestre vezető út során felcsendült 
a különvonatainkon és buszain-
kon. Estére megteltek a lelátók 
és egy rövid felüdítő eső után 
mindenki felszabadultan énekelt 
Istenhez, hallgatta a megosztott 
lelki gondolatokat és imádkozott 
közösen a békéért és Magyaror-
szág szellemi megújulásáért.

A találkozón az összes feleke-
zet egy szívvel képviselte magát  
a Katolikus Egyháztól a Hit Gyü-
lekezetéig, az evangélikusokon és 
reformátusokon keresztül a bap-
tista és pünkösdi hívőkig, valamint 
a számos kisebb gyülekezetek tag-
jaiig. Ez a felekezetköziség kiemelt 
fontosságú volt mindig is szá-
munkra, ezért idén is úgy állítottuk 

össze a programot, hogy a szín-
padra lépők egységesen minden 
egyház tagjai közül kerüljenek ki.

A program gerincét ismert ha-
zai és külföldi keresztény zenei 
produkciók adták, amelyek között 
rövid üzenetek hangzottak el. Je-
len volt számos olyan előadó, aki 
végigkísérte mozgalmunk elmúlt 
két évtizedét. Ilyen volt a brit Noel 
Richards, aki 1997-ben a Wemb-
ley-ben már létrehozott egy ha-
sonló stadionos dicsőítő alkalmat. 
Martin Smith a 23 várost körbejárt 
Roadshow után ismét ellátogatott 
hozzánk, és különösen örültünk, 
hogy vele jött Stu G is, az egykori 
Delirious? együttes gitárosa. Hall-
hattunk pörgős gospel dallamo-
kat a London Community Gospel 
Choirtól és Noel Robinsontól, mély 
istenimádó éneket a veterán Gra-
ham Kendricktől, valamint vidám 
dalokat Tim Hughes-tól és a Gas 
Street Music-tól. Az est fénypont-
jai közé tartoztak a háromszoros 
Grammy-díjas Michael W. Smith 
fellépése, valamint a kaliforniai 
Bethel Music gyönyörű dicsőítő 
dalai. A napot az ausztrál Planet-
shakers zárta hatalmas hangula-
tot teremtve.

Természetesen legtöbbször ma-
gyarul csendültek fel a szebbnél 
szebb énekek, amelyeket egyet-
len hatalmas kórusként énekelt 
együtt a stadion. Nem az számí-
tott, hogy kik állnak épp a színpa-
don, hanem az, hogy kihez száll 
fel a hálaének. Vezetett bennün-
ket ebben a meghitt dicséret-
ben a PZM, a Hidden Kingdom,  
a Hermons, a Dics-Suli Band,  
a fel vidéki Crux, Oláh Gergő, a Ke-
resztkérdés, Gável András és Gel-
lért Mező Misivel kiegészülve, a 
Golgota Helénával, Hellinger And-
rissal és Dobner Illéssel, Caramel, 
az Új Forrás, Csiszér Laci, Prazsák 
László, Hanna és Pintér Béla.  
A kárpátaljai Amaro Del nem tu-
dott elutazni, ezért ők videóüze-
netben köszöntek be. Elhangzott 
a Himnusz Kovács István opera-
énekes vezetésével, amelyet  
az egyházvezetők imádsága kö-
vetett, az egész estét pedig a Mi 
Atyánk közös elmondása zárta le.

Hálásak vagyunk, hogy szom-
szédos nemzeteink hívő társa-
dalmával is szoros kapcsolatot 
ápolhatunk, és hogy a lelátókra 
is nagyon sokan érkeztek tőlük. 
Ezért fontosnak tartottuk, hogy  

Bizonytalanságok és pandémia után, háború és gazdasági válság közepette  
2022. július 23-án végre összegyűlhettünk a Puskás Arénában,  
hogy Teremtő Urunkat dicsérjük és közösségben legyünk egymással.



a színpadon is képviselve legye-
nek. Román testvéreinket a mol-
dovai Not An Idol zenekar rep-
rezentálta, Szlovákiából Marian 
Lipovsky (Timothy) és Julius Slo-
vak (Godzone), Lengyelországból 
Mate.O érkezett. Horvátországból 
Andrej Grozdanov gitárművész és 
az Emanuel együttes jött, Szer-
biából Darijo Šehić, Szlovéniából 

pedig Tadej Vindiš. A németajkúa-
kat az Outbreakband vezetője, Juri 
Friesen képviselte.

Az egyes fellépők között bi-
zonyságok és lelki üzenetek 
hangzottak el a színpadról Bara-
nyi József, D. Szabó Dániel, Görgey 
Zsuzsa, Győri Virág, Kiss József, 
László Viktor, Nemes Dávid, Rácz 
Lajos, Szeverényi János és Varga 

László elmondásában. Az evangé-
liumot Mike Sámuel lelkipásztor 
hirdette.

Hálásak vagyunk Istennek, 
hogy elárasztotta áldásaival ezt 
a napot! Nektek pedig köszönjük, 
hogy eljöttetek.

Megváltó Istenünket 
magasztaltuk ezen a napon

Jöjjetek, örvendezzünk az Úr előtt, ujjongjunk szabadító kősziklánk 
előtt! Menjünk eléje hálaadással, ujjongjunk előtte énekszóval! 
Mert nagy Isten az Úr, nagy király minden isten fölött.

Zsoltárok 95,1–3



Ez volt az a nap!

Örvendeztünk és  
vigadoztunk az Úr előtt

Győri Virág
tanúságot tett gyógyulásáról



A zászlók is 
Jézust hirdették

Dicsérettől 
harsogott a stadion

Pintér Bélával ezrek 
énekeltek együtt
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A LÁTÁS BETELJESÜLT, 
A STADION MEGTELT
– DICSŐSÉG ISTENNEK!

A pandémia és a kétsze-
ri halasztás után mit 
éreztél, amikor eldőlt, 
hogy most már bizto-
san meg lesz tartva  

a rendezvény? 
Kicsit olyan volt, mint ami-

kor katona voltam a 80-as évek 
végén. A régi rendszer béklyó-
jaként gyakran hadgyakorlatoz-
tunk, ami csak annyiban külön-
bözik az igazi háborútól, hogy  
a lőszerek nem élesek. Némi-
leg egy ilyen hadgyakorlathoz 
tudnám hasonlítani a helyze-
tet: eddig rákészülés volt, július 
23-án pedig eljött az igazi harc 
ideje. A harc itt természetesen 
pozitív értelemben. A hit nemes 
harcát vívtuk meg és eljutottunk 
oda, hogy végre tényleg ott le-
hettünk Jézussal a stadionban. 
Pandémia után, a szomszédban 
dúló háború közt, gazdasági bi-
zonytalanságban, de a győztes 
oldalon állva a nemzet hatalmas 
arénájában. Egy jó harc, egy győ-
zelmi csatakiáltásokkal teli dél-
után Jézus oldalán harcolva.

Volt, hogy elbizonytalanod-
tál, hogy nem fog létrejönni, vagy 
mindvégig tudtál Isten ígéretében 
bízni? 

24 évvel ezelőtt született meg 
a szívemben a látás, hogy a sta-
dion megtelhet dicsőítőkkel egy 
napon. Ez idő alatt voltak nagyon 
inspiráló időszakok, sőt volt, hogy 
majdnem a megvalósulás kapujá-
ban állhattunk. A régi stadion fel-
ső lelátóit azonban konstrukciós 
hibák miatt lezárták, és végül nem 
is nyitották meg, hanem új stadi-
on építéséről döntöttek. Voltunk 
már az ígéret földje közelében, de 
nem tudtunk belépni, hogy elfog-
laljuk. Ezek a hullámvölgyek azon-
ban csak erősítették, hogy a látás 
megtörténte Istennek tökéletes 
és szent akarata erre az időpontra 
ütemezve.

Mi sem bizonyítja ezt jobban, 
mint amikor már tényleg átmen-
tünk mindenen, és úgy tűnt, hogy 
2020 nyarán megrendezzük, de 
hirtelen jött egy világjárvány, 
amely keresztülhúzta terveinket. 
A következő évben pedig kiderült, 
hogy a beoltottság még nem elég 
széles, az emberek félnek, a hatá-
rok zárva vannak. Olyan volt, mint 
egy akadálypálya, egy labirintus, 
de Isten végigvezetett bennünket, 
és mindezek által még erősebbé 
vált a motiváltságunk. A bizony-
talanságokat Isten megerősítés-

re használta. A háború kitörése  
a szomszédban újra olyan volt, 
mint amikor a járványt bejelentet-
ték. De nagyon hálásak vagyunk, 
hogy végül még Ukrajnából is több 
mint tíz busszal jöttek testvérek, 
és találkozási ponttá válhatott  
a stadion, hiszen voltak már akik 
korábban elmenekültek, és itt lát-
hatták újra szeretteiket.

Isten különösen megáldotta, 
hogy ebben a 24 éves utazás-
ban kitartottunk és végig elhittük  
az ígéretét. Olyan ez, mint amikor 
valamiben nagyon bízol, de nem 
látod magad előtt, sőt teljesen el-
tűnnek még a nyomok is. Egyedül 
abba tudsz kapaszkodni, hogy Is-
ten megígérte, és Ő megtartja az 
ígéretét. Prófétikus kijelentésben 
megkaptuk, hogy ezeken a meg-
próbáltatásokon keresztül erő-
teljesebb lesz az alkalom. Amikor 
késő este elköszöntünk és szét-
osztottuk a Jézus-Bibliákat azt 
láttuk, hogy igen, a vezetés, ami-
ben mentünk kézzel fogva az Úr-
ral, az valóban tőle volt.

A szervezés rendkívül intenzív 
volt, gyakorlatilag néhány hónap 
alatt kellett végigvinni. Hogyan 
sikerült, hogy végül minden rend-
ben összeállt? 

Hálás szívvel gondolunk vissza 2022. július 23-ára, amikor összegyűltünk a Puskás  
Arénában, hogy megváltó Istenünket magasztaljuk. Hosszú út vezetett idáig, amely tele 
volt hullámvölgyekkel, próbákkal és nehézségekkel, de Teremtőnk mindvégig fogta  
a kezünket. László Viktor, az Ez az a nap! alapító-főszervezője több mint két évtizede  
hordozta a látást, hogy egy nap a nemzet legnagyobb stadionjában fogunk találkozni  
és közösen kiáltani Isten felé. Az alábbiakban vele beszélgettünk arról, hogy ő hogyan 
élte meg azt a bizonyos napot.



Szürreálisan alakultak az utol-
só napok ahhoz, hogy minden 
részlet a helyére kerüljön. Egy hé-
ten át épült a színpad, amelyhez 
25 kamionnyi felszerelést kellett 
pontosan beszerelni, hogy a világ-
színvonalú fény-, hang- és vizu-
áltechnika összeálljon. A stadion 
melletti hotelben kétszáz feletti 
szobát foglaltunk le a vendégek 
számára. Több mint kétszáz busz 
indult el országhatáron innen és 
túl, és hat különvonat érkezett 
hazánk nagyvárosait érintve.

Hálás vagyok kicsiny szerve-
zőcsapatunk rendkívül odaszánt 
munkájáért, nélkülük nem tudott 
volna összeállni a program. Ön-
kénteseink lelkiismeretesen se-
gítettek, és minden bevont külső 
partner is hozzátette a saját tu-
dását. Mindenki beleadta, amit 
tudott, így valósult meg a nap.

Nagyon színes volt a nap 
programja. A fellépő együttesek 
milyen szempontok alapján ke-
rültek kiválasztásra? 

A legfontosabb az volt, hogy 
a színpadra állókkal baráti kap-
csolatot ápoljunk, és tudjuk ró-
luk, hogy a szívük ég az Úr Jézus 
dicséretére. Nem híres embereket 
akartunk hívni, hanem testvére-

ket Krisztusban. Minden fellépő-
vel jól ismerjük egymást. A kül-
földi előadók tudják, hogy az Ez 
az a nap! egy Magyarországon 
rendszeresen visszatérő dicsőítő 
esemény, mi pedig úgy ismerjük 
őket mint ezen a területen fel-
kent szolgálókat. Barátok léptek 
színpadra, akik közül sokan végig-
követték a 22 éves utazásunkat, 
részt vettek benne rendszeresen 
vagy alkalmilag.

Ők hogyan tekintenek ránk és 
a magyar egyházban zajló folya-
matokra? 

Sokukkal tudtam személye-
sen beszélni, és minden ilyen 
megnyilatkozás egy-egy óriási 
bizonyság volt. Ezek a művészek 
az egész világot járják, szolgál-
nak a tengerentúltól Afrikáig,  
az európai országoktól Ausztráli-
áig, de mindannyian hangsúlyoz-
ták, hogy amiket itt tapasztaltak, 
azok egyediek voltak, és rendkívül 
mélyen megérintették őket. Az a 
reményük, hogy a tűz, amit itt kö-
zösen megélhettünk, ki fog áram-
lani, a szikrák eljutnak az ország 
határain túlra is és megteremtik 
a maguk gyümölcseit. Többen úgy 
érzik, hogy egy közelgő ébredés 
középpontja lesz Magyarország. 

Kiemelték, hogy hálásak azért, 
hogy sok éve láthatják azokat  
a folyamatokat, amelyek a magyar 
egyházban zajlanak, és örülnek, 
hogy részesei lehetnek ezeknek 
ők is. 

A szervezés nagy hajtásában 
hogyan vártad te magad szemé-
lyesen július 23-át? 

Mint egy kisgyermek, aki várja 
a születésnapját, én is úgy érez-
tem, ahogy közeledtünk a stadi-
onhoz. Semmi sem számít ilyen-
kor, csak hogy ott legyen a torta 
az asztalon és körülöttünk a sze-
retteink. A stadionban mi is meg-
tudtuk gyújtani ezt a képzeletbeli 
gyertyát, és az a fény, a tűz, amely 
Isten szívéből ered, ki tudott árad-
ni, és megérintette az embereket.

Nem hétköznapi érzés kiállni 
egy ekkora színpadra és üdvözölni 
az egybegyűlteket.  De elérkezett 
ez a pillanat, eljött az Ez az a nap! 
Ahogy a zsoltárban olvassuk: „Ez 
az a nap, amelyet az Úr elrendelt, 
vigadozzunk és örüljünk ezen!” 
(Zsolt 118,24). Megtörtént a sze-
münk láttára, a zsoltár élővé vált!

Hogyan élted át a stadionban 
eltöltött órákat? 

Sokat forgattam a szívem-
ben János apostol szavait: „Mert 

László Viktor
a Jézus-Bibliával



megjelent az élet, mi pedig láttuk, 
és bizonyságot teszünk róla, és 
hirdetjük nektek is az örök életet, 
amely az Atyánál volt, és meg-
jelent nekünk” (1János 1,2). Szá-
momra jelmondata volt ez a sta-
dionnak és illett a nap témájához 
is, ami az ÉLET volt. Az élet meg-
jelent, láttuk, és kell-e nagyobb 
bizonyság róla, minthogy több 
mint 30 nemzetből emberek ezrei 
indultak el a helyszínre, hogy kö-
zösen dicsőítsék Jézus nevét. Na-
gyon fontos, hogy az evangélium 
is elhangzott, hirdettük az örök 
életet azok számára, akik még 
nem fogadták el Jézust személyes 
megváltójuknak.

Hálás vagyok, hogy a nap le-
bonyolítása gördülékenyen ment. 
Nagy szó ez, hiszen új a stadion, a 
helyi menedzsmentnek, a techni-
kai személyzetnek, a biztonsági-
aktól a mentősökig mindenkinek 
új volt a helyzet. 

Ahogy haladt előre az idő, so-
kunkban az az érzés volt, hogy Jé-
zus megállt Magyarország felett, 
és milyen jó lenne, ha itt időzne 
tovább. Ahogyan Zákeus felmá-
szott a fára és kiabált Jézus felé, 
úgy mi is felkiáltottunk az ég felé. 
Az a hitünk, hogy Jézus megállt 
ebben a pár órában és ott volt vé-
gig, nem csak egy pillanatra. Érde-
mes volt ez a több mint két évtize-
des küzdelem, mert át tudtam élni 
a szellemi súlyát a történéseknek, 
és megtapasztaltam Istennek  
az érintését. A látás beteljesült,  
a stadion megtelt – Dicsőség Is-
tennek! Számomra ez volt a leg-
nagyobb bizonyság!

A nagy hőség majd a hűsítő 
eső milyen hatást gyakorolt rád? 

Az időjáráscsoda egészen lé-
legzetelállító volt! Hetekkel, sőt 
hónapokkal korábban már néztük 
az előrejelzéseket és imádkoz-
tunk azért, hogy Isten ajándékoz-
zon meg bennünket egy kellemes, 
25-26 fokos nyári nappal. Kora-
délután ez lehetetlennek tűnt, de 
nem sokkal a kezdés után megje-
lentek az első bárányfelhők, hűsí-

a sort hosszan lehetne folytatni. 
Pásztor barátainktól is kaptunk 
visszajelzéseket, hogy az alkalom 
után szinte másik szintre lépett 
a gyülekezeti élet. Hálásak va-
gyunk ezért, hiszen azon a napon 
egységben összegyűltünk, dicső-
ítettük Atyánkat és hirdettük az 
evangéliumot. A nap ugyan véget 
ért, de az utóhatásai nem: a jelen-
lévők hazamentek helyi közössé-
geikbe és ott továbbadták a jóhírt 
és hirdették Isten országát. Ez a lé-
nyeg, hogy ezt megéljük a stadion 
nélkül is a hétköznapokban.

Sok bizonyság megérintett sze-
mélyesen. Csak egy a rengeteg kö-
zül. Mindössze egy dalra tudtunk 
lehetőséget biztosítani a románul 
éneklő moldovai Not An Idol ze-
nekarnak. Viszont kaptunk olyan 
visszajelzést, hogy Romániában 
élő magyar testvérek elsírták ma-
gukat azon, hogy a stadionban 
román dicsőítés hangzik. Ez azt bi-
zonyítja, hogy még a kevesebb időt 
kapó csapatoknak is volt olyan 
szellemi jelentősége, amiért meg-
érte az óriási technikai apparátus 
és a szervezésbeli kihívások.

Nagyon pozitívak voltak az elő-
adóktól érkezett reakciók is. Min-
denki, aki ott szolgált a színpadon 
– amelyet oltárnak neveztünk – új 
élménnyel és lendülettel, még 
nagyobb tűzzel és reménységgel 
folytatta szolgálatának következő 
periódusát.

Hogyan tekintesz vissza, mi-
ként értékeled azt a napot most 
néhány hónap után? 

Amikor véget ér egy esemény, 
és a résztvevők hazamennek, ak-
kor számukra a szép emlékek ma-
radnak. Ránk azonban még in-
tenzív utómunka vár, amelynek 
része többek között a média, sajtó, 
hanganyagok feldolgozása, fotók 
és videók publikálása. Kollégáink 
a háttérben hosszú hónapokon 
át dolgoztak azért, hogy a stadi-
onban megélt élmények mara-
dandó emlékekké válhassanak. 
Több mint száz HD-ben felvett 
és stúdióminőségben kikevert 

tő árnyékot adva a nagy meleg-
ben. Aztán jött a permetező eső, 
ami a felfrissítésre elég volt, de 
nem áztatott el senkit, majd a nap 
hátralévő részére megkaptuk a 25 
fokos kellemes időt. Olyan érzés 
volt ez számomra, mint amilyen 
Illésnek lehetett, amikor a tenyér-
nyi felhőért imádkozott a száraz-
ság idején. Úgy gondolom, min-
dennek lelki jelentősége is van: 
hazánkban lelki szárazság van, de 
Isten esőt ad.

Milyen érzések kavarogtak 
benned az alkalom végetértével? 

A rendezvény után még több 
napig ott voltam a stadionban, 
mert az egyhetes építést három-
napos bontás követte. Leginkább 
a színpad leszerelését látva tud-
tam Istent dicsőíteni, hogy mind-
ez megtörténhetett. Ekkor fogtam 
fel igazán, hogy tényleg megva-
lósult az, amire olyan régóta vár-
tunk. Megkönnyebbülés volt ben-
nem, hogy sikeres volt, minden  
a helyére került, minden rendben 
folyt le. Elfogyott az utolsó jegy is, 
így minden egyes hely, amelyekért 
éveken át küzdöttünk és imád-
koztunk, gazdára talált. 

Hiszem, hogy minden úgy tör-
tént, ahogy Isten forgatókönyvé-
ben előre meg volt írva. Az ere deti 
tervhez képest két évvel későb-
bi megvalósulás – minden küz-
delmével és bizonytalanságával 
együtt – arra volt jó, hogy a ren-
dezvény mögött álló szervezői 
csapat, lelkészi háttér, gyüleke-
zeti összefogás mind erősödhe-
tett. A nehéz időszak után más 
éhség volt jelen, ezért Isten még 
nagyobb táplálékát adta, aminek 
tanúbizonysága volt a helyszínen 
a lélek nagyon erős kiáradása.

Milyen visszajelzések érkez-
tek erről a résztvevőktől?

Számtalan bizonyság jutott 
el hozzánk, amelyek egytől egyik 
megerősítettek bennünket, hogy 
megérte létrehozni az eseményt. 
Megváltozott életek, odaszáná-
sok, hitben való megújulások, át-
élt csodák, megnőtt lelkesedés, és 
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videót raktunk fel YouTube- és 
Facebook-oldalunkra, amelyekkel 
azóta is jelen tudunk lenni testvé-
reink életében.

Bízunk benne, hogy ezzel az ál-
dásos építkezéssel barátaink ott-
honában, családok életében nap 
mint nap jelen lehetünk. Mindez 
csatlakozik a már korábban ki-
épült csatornáinkhoz, például rá-
diónkhoz, online magazinunkhoz 
vagy Spotify lejátszási listáink-
hoz. Legnépszerűbb a You Tube-
csatornánk, ahol napi szinten 
30-40 ezer dalt hallgatnak meg. 
Ezáltal pedig folyamatos dicsőí-
tés zajlik hazánkban és az egész 
Kárpát-medencében anélkül, hogy 
fizikálisan találkoznánk. Sajnos 
sokszor úgy jellemzik Magyaror-
szágot, hogy depresszív, és nincs 
az a fajta felszabadultság, mint 
sok más országban. Hiszem, hogy 

missziónkkal hozzá tudunk járul-
ni a hétköznapok felemeléséhez,  
az Istennel való kapcsolat erősebb 
megéléséhez. 

A stadion egyszeri alkalom 
volt, a 20 éves jubileum megün-
neplése. Mit lehet tudni a jövőről? 
Milyen tervei vannak az Ez az a 
nap!-nak?

Ez a monumentális esemény 
híd lehet a következő időszak-
ba. Elterjedhet az ország más 
régióiba, vagy kiáramolhat más 
nemzetek felé. A látásunk része, 
hogy legyenek ehhez hasonló Ez 
az a nap!-ok regionális, vagy akár 
nemzetközi szinten is. A tervein-
ket azonban mindig is Isten ha-
tározta meg. Az Ő kezéből vettük 
el a stadionos látást és neki is 
adtuk vissza. Továbbra is Őt kér-
jük, hogy mutasson utat, adjon 
látást és lehetőségeket. Cél, hogy 

egyre többen dicsőítsék Istent 
Közép-Kelet-Európában. Ebben 
a folyamatban szeretnénk a to-
vábbiakban is katalizátorok lenni, 
továbbra is hívni Isten lelkét éle-
tünkre, közösségeinkre és nem-
zetünkre! Hiszem, hogy az össze-
gyűjtés és a meglátogatás ideje 
van, az aratás elkezdődött.
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KÖZÖSEN ADTUNK 
HÁLÁT AZ A38 HAJÓN 

A NYÁRI EZ AZ A NAP!-ÉRT

Elsőként az Agapé Worship 
állt színpadra. A Pest-
szentlőrinci Agapé Gyü-
lekezet dicsőítő csapa-
taként céljuk, hogy Isten 

Szellemének ösztönzésével újat 
alkossanak; hogy bátorító és 
életteli légkört teremtsenek, bár-
hol is szólalnak meg. Ez történt 
a hajón is: szenvedélyes dalaik-
kal bevezettek bennünket Isten  
jelenlétébe.

A dicsőítő blokk után Pintér 
Béla ragadta magához a mikro-
font, ám rendhagyó módon ezút-
tal nem énekelt, hanem vissza-
tekintett arra, hogy ő hogyan élte 
meg a Puskás Arénában megren-
dezett eseményt. Kiemelve, hogy 
a Hús-vér templom című dal külö-

nösen sokat jelentett aznap szá-
mára, ahogy látta, hogy mindenki 
egy szívvel és teljes lelkesedés-
sel énekli vele együtt. Rögtönzött 
kórusként a hajón is felcsendült 
ez a dal, majd pedig László Viktor 
folytatta a gondolatokat. Az Ez az 
a nap! főszervezője hálát adott 
azért, hogy a hosszas készülődés, 
bizonytalanságok és próbák után 
végre létrejöhetett a stadionos 
rendezvény. Hangsúlyozta, hogy 
hatalmas örömet jelentett az ese-
mény után érkezett visszajelzé-
sek tömege, ami arról tett bizony-
ságot, hogy sok élet változott meg 
azon a napon, és az utóhatások 
még ma is tartanak.

A beszámolók után az est fő 
vendége, Martin Smith és zene-

kara következett az Egyesült Ki-
rályságból, akik a Dancing in the 
Fire turné keretében érkeztek ha-
zánkba. Az emelkedett hangulat-
ban lezajlott koncerten egymást 
követték a jobbnál jobb dalok, 
amelyek között egyaránt voltak 
pörgősek és lassúbbak, valamint 
régiek és újak is. Martin elmond-
ta, hogy szívéhez különösen közel 
áll Magyarország, mindig szívesen 
tér vissza, és hálás azért, hogy 
testközelből kísérhette végig uta-
zásunkat a stadionig.

Köszönjük, hogy eljöttetek és 
velünk voltatok ezen az estén! 
Hálásak vagyunk a stadionért és 
értetek. Vigyétek tovább a tüzet!

Boldogok vagyunk, hogy 2022. október 16-án hívásunkra sokan feleltek, és zsúfolásig 
megtelt az A38 Hajó koncertterme. Az estet azzal a szándékkal hirdettük meg, hogy együtt 
tekintsünk vissza és adjunk hálát a július 23-i Ez az a nap! megvalósulásáért és áldásaiért.

Az Agapé Worship állt 
először színpadra



Martin mindig nagy 
lelkesedéssel érkezik hazánkba
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TI MONDTÁTOK!
Az Ez az a nap! után elárasztottak bennünket a tőletek érkező reakciók.  
Számolatlanul küldtetek fotókat, videókat, élménybeszámolókat és bizonyságokat  
Baráti kör Facebook-csoportunkba, valamint e-mailen, telefonon és személyesen  
is rengeteg visszajelzést kaptunk. Nagyon hálásak vagyunk mindegyikért!  
Néhányat szemlézünk ezekből a következő oldalakon.

Csodálatos volt megélni az idei  
Ez az a nap!-ot! Megújulás, formálódás, 
szabadulás, megerősödés, feltöltődés 
volt számomra. SDG! Áldottak vagytok. 
(Dávid)

Kislányommal – aki évek óta nagy 
rajongója az Ez az a nap!-nak – töl-
töttem el ezt a csodaszép napot. 
Már a kapunyitás előtt ott voltunk és 
majdhogynem utolsóként távoztunk. 
Mindent hálásan köszönünk! Az, hogy 
egyik kedvenc énekesnője – Hanna 
– pont elénk ült be a fellépése után, 
pedig hihetetlenszámba megy. Még 
autogramot és fotót is kaptunk tőle. 
(Ildikó)

Biztosan állítom, ez volt életem egyik 
legszebb napja! Leírhatatlan mélység 
és magasság egyben, végtelen hála 
és öröm, csodálat és bámulat, meg-
hatódottság és emelkedett hangulat, 
béke és nyugalom jelent meg bennem, 
és van azóta is velem, ami igazából 
leírhatatlan… Szerintem nincs szó, ami 
igazán visszaadná azt az érzést, ami 
ott eltöltött, és jelen van azóta… Köszö-
net és mélységes hála mindenkinek, 
aki részt vett a szervezésben, lebonyolí-
tásban! (Tibor)

Nagy élmény volt nekem és fiamnak 
is az Ez az a nap! Csodás volt együtt 
dicsérni az Urat, nagyon boldogok 
vagyunk, hogy ott lehettünk. Nagy 
köszönet mindenkinek, de főleg a jó 
Istenünknek. Alleluja! (Tímea)

Csodálatos volt ennyien egy szívvel, 
egy lélekkel dicsőíteni Istent, felemelni 
Jézus nevét! Nagyon köszönjük  
a rengeteg munkát, amit a szervezésbe 
fektettetek! Minden nagyon jó volt!  
Köszönjük szépen az önkéntesek  
munkáját is! (Réka) 

Leírhatatlan élmény, nem tudok elég 
hálás lenni. Isten áldja az összes 
embert, aki segített, hogy ez a csoda 
megrendeződhessen!  
(Hanna)
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Istennek legyen hála, hogy részt vehet-
tünk ezen a csodálatos Ez az a nap! 
rendezvényen! Egy szívvel, egy lélekkel 
dicsérni az Urat, maga a mennyország 
előíze. Legyetek áldottak! (Ibolya) 

Köszönjük ezt a csodás napot, feled-
hetetlen élménnyel gazdagítottatok 
bennünket, és hiszem, hogy ezreket is. 
Isten áldja szolgálatotokat a jövőben is. 
SDG. (Dénes)

Nagyon jól éreztem magam az Ez az a 
nap!-on! Még most is mennek a fejem-
ben a dalok, még most is dübörög  
a föld az ugrálástól, még most is hallat-
szik a tömeg éneke. Az biztos, hogy  
ez az élmény felejthetetlen lett. (Beáta)

Eljött hát végre a nap, az Ez az a nap!, 
amit már nagyon vártam. Egyedül 
mentem a rendezvényre, mégsem 
éreztem magam egyedül. Boldogság, 
öröm és hála töltötte el lelkemet, hogy 
láthattam, megtapasztalhattam közel 
40 ezer ember hitét a Mindenhatóban, 
akiket felekezettől függetlenül egy cél 
vezérelt, a láthatatlan szeretete és 
dicsőítése. Bizonyságként éltem meg, 
miközben órákon keresztül, rendíthetet-
lenül ültem a lelátón a már-már elvisel-
hetetlenül tűző napon, hogy egy icipicit 
sem égette meg a nap sugara a fedet-
len bőrömet. Más helyzetbe 10-20 perc 
alatt pecsenyepirosra szoktam égni.  
Mi más védhetett volna meg ettől a hő-
hatástól, ha nem egy olyan védőburok, 
amit az Úr helyezett körém. Köszönöm 
ezt a csodálatos élményt! (Ildikó)

Csodás volt együtt veletek dicsőíteni  
a mi Urunkat. Még mindig a hatása 
alatt vagyok. Köszönöm az Ez az  
a nap!-nak ezt a napot, minden percét 
élveztem. Jó érzéssel töltött el, hogy 
ennyien szeretik Jézust. Egyszer együtt 
egy közös asztalnál fogunk ünnepelni 
és énekelni a győzelmi dalt! (Anikó)

Leírhatatlan, szavakkal elmondhatatlan 
élményben volt részünk! Egy szívvel, 
egy lélekkel az Urat dicsérni és felemel-
ni nevét! Csodálatos dolog volt látni, 
hogy megtelik ennyi kereszténnyel  
a stadion! (Tímea) 

Nincsenek rá szavak, hogy mi történt 
az Ez az a nap!-on a Puskás Arénában, 
amikor több tízezer emberrel és az 
amerikai előadóval, Michael W. Smith-
tel énekeltük a Let It Raint. Miközben 
imádkoztunk, éppen akkor elkezdett 
permetezni az eső egy kis ideig, a negy-
ven fokos hőség megszűnt, és kellemes 
idő lett a stadionban az este hátralevő 
idejére. Mennyei élmény volt ezt átélni, 
számomra ez a pillanat is bemutatta 
Isten nagyságát. Isten áldja meg mind-
azokat, akik megszervezték és lehetővé 
tették az esemény létrejöttét! Isten áldja 
meg Magyarországot! (Ervin)
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Lenyűgöző és csodálatos nap volt. 
Hálás köszönet a szervezőknek, a fellé-
pőknek, az önkénteseknek és mindenki 
másnak, akik közreműködtek, hogy 
megvalósulhatott Jézus Krisztussal 
való közösségünk, a bizonyságtétel 
átélése. Azt az érzést, amit megtapasz-
taltunk az alkalom alatt, nehéz lenne 
szavakba foglalni, csak megélni lehet. 
Köszönjük, Jézusom! (Emese)

Hatalmas az Isten, hogy ezt az élményt 
megadta nekünk! És hála mindenkinek, 
aki ezért dolgozott, szolgált! (Mária)

Életem egyik legjobb döntése volt, 
hogy elmentem! Csodás volt megélni, 
hogy ennyien egy szívvel voltunk jelen 
és dicsértük az Urat! Nagy élmény volt 
az eddig csak videóban látott külföldi 
dicsőítő dalokat élőben hallgatni  
az eredeti előadóktól. (Zsófia)

Első alkalommal vettünk részt az Ez az 
a nap! rendezvényen és merem remélni, 
hogy az elkövetkezőkről sem fogunk 
lemaradni. Több mint 20 órát utaztunk, 
de megérte! Feltöltődve, új erővel tér-
tünk haza. A 42 fokos előrejelzéstől 
sem riadtunk vissza, még esőkabátot 
is csomagoltunk, nem is gondolva arra, 
hogy szükségünk lesz rá. Amikor elfog-
laltuk a helyünket az Arénában, folyt  
a víz rólunk, annyira forróság volt. 
Amikor azonban énekeltük Michael W. 
Smith Let It Rain című énekét, akkor jött 
nemcsak az eső, hanem a kenet is! Any-
nyira jó érzés töltött el, hogy nem kellett 
az esőkabát, csak hagytam, hogy essen 
rám az eső, olyan volt, mint harmat  
a mennyből! Nagyon hálásak vagyunk 
Istennek és a szervezőknek is ezért  
a fantasztikus rendezvényért! (Adél)

Hálásak vagyunk az Ez az a nap!  
alkalomért, hogy ott lehettünk mi is. 
Fantasztikus volt az Úr dicsőítése!  
Köszönjük a bátorító bizonyságokat,  
és az ajándék Bibliákat! Dicsőség  
Istennek mindenért! (László)

Dicsőség az Úrnak, hogy két év után 
végre összejöhettünk, hogy dicsérjük 
Őt. 2020-ban megvettük a jegyünket, 
és azóta csak erre a napra vártunk. 
Testvéremmel vettünk részt az alkal-
mon. Hála az Úrnak és persze a szerve-
zőknek az ingyenes vonatjáratért.  
Nem tántorított el minket sem a hőség, 
sem a hosszú utazás, sem a hajnali 
hazaérkezés. Köszönjük ezt a napot 
azoknak, akik valamilyen formában 
hozzájárultak, és mindenkinek, aki 
eljött. Számomra a legszebb az volt, 
hogy egy hangon, egy szívvel az Urat 
imádtuk, és hiszem, hogy Atyánknak  
is tetszett a dicséret. Várjuk  
a következő Ez az a nap!-ot! (Ilona)
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Csodálatos, felemelő volt együtt  
dicsérni az Urat! A szívünk hálával van 
csordultig! Köszönjük a szervezők  
és fellépők szeretetteli szolgálatát, 
amely hatalmas áldás volt, hiszem, 
hogy mindenkinek! Éreztük az Úr jelen-
létét, végtelen szeretetét, kegyelmét, 
mintha a mennyei kórusban énekeltünk 
volna! Dicsőség Istennek! Nagyon  
várjuk a következő alkalmat! (Zsuzsa)

Hálás vagyok, hogy családommal 
együtt lehetett élmény ez a nap!  
Köszönjük az Ez az a nap! munkáját, 
szolgálatát! Milyen gyönyörű lehet 
majd a mennyben a dicsőítés, ha már 
itt sem találunk rá szavakat.  
Fantasztikus volt! Köszönjük! (Erika)

Felemelő, áldott, erőteljes volt. El sem 
tudom képzelni a munka mennyisé-
gét, amit beletettetek szívvel, lélekkel, 
a Szentszellem erejében, örömében. 
Minden dicsőség Jézusé! Hála, Hála, 
Hála! (Ildikó)

Isten igéjének nagykövetei voltunk ezen 
a napon és vagyunk életünk minden 
napján. Hála és dicsőség az Úrnak  
ennek a napnak a létrejöttéért és min-
den áldásáért, amelyben bőven volt  
részünk. Isten jó! Jézus az út, az igaz-
ság és az élet! Vigyük, vigyétek tovább  
a jó hírt! Legyetek áldottak! (Aranka)



MERT A KERESZTRŐL
SZÓLÓ BESZÉD BOLONDSÁG 
UGYAN AZOKNAK,
AKIK ELVESZNEK,
DE NEKÜNK,
AKIK ÜDVÖZÜLÜNK,
ISTENNEK EREJE.
1Korinthus 1,18
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4 DOLOG,
AMIT ISTENRŐL 
MINT GYÓGYÍTÓRÓL 
TUDNI KELL

A János 8,36 szerint: „Ha 
tehát a Fiú megszaba-
dít titeket, valóban sza-
badok lesztek.” Jézus 
azért jött a Földre, hogy 

szabad emberként élhessünk.  
A Biblia azt mondja, hogy Isten 
lehetőséget kínál nekünk a bűn, 
a halál, a félelem, a szívfájdalom 
vagy a kapcsolati törésből való 
szabaduláshoz, és gyógyulást kí-
nál a testünk számára is.

Isten kegyelmét nehéz telje-
sen felfogni. Ez nem azt jelenti, 
hogy a veszteséget és a szenve-
dést ne kellene keresztényként 
elviselnünk, de azt jelenti, hogy 
egyik fájdalmunk sem hiábavaló. 
Isten velünk van életünk minden 
szakaszában, és még a halálban 
is egy nagyobb, fájdalomtól és 
szenvedéstől mentes jövőt ígér 
a mennyben. Hatalmas remény-
ségünk van, ha Jézus az életünk 
része, mert biztosak lehetünk 
abban a sok ígéretben, amit Isten  
az Igében ad nekünk.

Vizsgáljunk meg néhány bibli-
ai igazságot, és azt, hogy honnan 
tudjuk, Isten a gyógyítója az éle-
tünkben és a világban tapasztalt 
töréseknek.

KI A BIBLIA SZERINT ISTEN?

A Biblia az emberek életében mun-
kálkodó Isten történetein, Isten fi-
ának, Jézusnak közvetlen szavain 
és a prófétai kinyilatkoztatásokon 
keresztül segít feltárni Isten titok-
zatos természetének egy részét. 
Annak a titokzatosságnak egy ré-
sze, hogy kicsoda Isten, soha nem 
lesz teljesen világos számunkra, 
amíg mi itt a Földön testet öltünk, 
de nem hagy minket teljesen a sö-
tétben. Sok gyönyörű szakasz se-
gít bepillantást nyerni Isten dicső-
séges természetébe. Íme néhány 
ezek közül az igeversek közül:

Isten a szikla: Tökéletes, hűséges 
és igazságos
„Kőszikla Ő, tetteiben tökéletes, 
mert igazságos minden útja. Hű 
az Isten, nem hitszegő, igaz és 
egyenes Ő.” (5Mózes 32,4)

Isten a szeretet
„Aki pedig nem szeret, az nem is-
merte meg Istent, mert Isten sze-
retet.” (1János 4,8)

Ő az út, az igazság és az élet
„Jézus így válaszolt: Én vagyok 

Isten törődik fájdalmainkkal és szükségleteinkkel. 

az út, az igazság és az élet; senki 
sem mehet az Atyához, csak énál-
talam.” (János 14,6)

Isten minden dolgok teremtője
„Mert benne teremtetett minden 
a mennyen és a földön, a láthatók 
és a láthatatlanok, akár trónusok, 
akár uralmak, akár fejedelemsé-
gek, akár hatalmasságok: minden 
általa és reá nézve teremtetett.” 
(Kolossé 1,16)

Isten a mi gyógyítónk
„Bűneinket maga vitte fel testé-
ben a fára, hogy miután meghal-
tunk a bűnöknek, az igazságnak 
éljünk: az Ő sebei által gyógyulta-
tok meg.” (1Péter 2,24)

Nézzünk meg tehát 4 dolgot, amit 
Istenről mint gyógyítóról tudni 
kell!

1. ISTEN MEGGYÓGYÍTJA A SZÍ-
VÜNKET
„Meggyógyítja a megtört szívűe-
ket, és bekötözi sebeiket.” (Zsol-
tárok 147,3)

Megtört voltunk nem csak a tes-
tünkre korlátozódik. Elménk, lel künk 
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és szívünk is elgyengülhet az éle-
tünkben elszenvedett megpró-
báltatások miatt. Isten tö rődik 
lelki egészségünkkel, és olyan 
gyó gyító erőt kínál, amely ké-
pes megszabadítani bennünket 
a csüggedéstől, a depressziótól,  
a félelemtől, a szorongástól, a 
keserűségtől, a haragtól, a függő-
ségtől és még sok minden mástól. 

A gyógyulás néha csodála-
tos érintésen keresztül, a Szent-
íráson való elmélkedésen, imán,  
a keresztény tanácsadás bölcses-
ségén, egy orvos segítsége által, 
és néha mindezek együttesén 
keresztül jön el. Végső soron min-
den gyógyuláshoz vezető út más 
és más. Isten Lelke az életünkben 
munkálkodva kiszámíthatatlan. 
Mindannyiunkat más-más úton 
vezet.

2. JÉZUS ÁLDOZATA BIZTOSÍTJA  
A GYÓGYULÁST AZ Ő NÉPE SZÁ-
MÁRA
„Bűneinket maga vitte fel testé-
ben a fára, hogy miután meghal-
tunk a bűnöknek, az igazságnak 
éljünk: az Ő sebei által gyógyulta-
tok meg.” (1Péter 2,24) 

Jézus helyettünk halt meg a ke-
reszten. A mi tökéletes Istenünk 
nem lehet kapcsolatban a bűnnel 
teli emberiséggel. Ezért követelt 
Isten az Ószövetségben szertar-
tásokat és áldozatokat népétől. 
Isten látta, hogy a szertartások 
nem elegendőek, és egy elképesz-
tő tervvel állt elő, hogy feláldozza 
a fiát, hogy minket igazaknak je-
lölhessen meg, és teljes hozzáfé-
rést kapjunk Isten országához. 

A kereszten Jézus az embe-
riség bűnének súlyát a testén vi-
selte. Sebei által meggyógyultunk  
a bűn és a halál átkától! Az evan-
gélium meghív bennünket Isten 
családjába, és jövőt ígér a világot 
sújtó összetörtségen túl. Isten 

fiának áldozata megadja nekünk  
a vele együtt töltött örökkévaló-
ság reményét a mennyben.

3. A HIT IMÁI GYÓGYULÁST HOZNAK
„És a hitből fakadó imádság meg-
szabadítja a szenvedőt, az Úr fel-
segíti őt, sőt ha bűnt követett is el, 
bocsánatot nyer.” (Jakab 5,15) 

Isten együttműködik a hitünkkel, 
hogy gyógyulást hozzon. Amikor 
lelki betegséggel, fizikai fájda-
lommal vagy veszteséggel szem-
besülünk, Isten megígéri, hogy 
meghallgatja imáinkat, és átse-
gít ezeken a nehéz időszakokon.  
Az 1János 5,14 szerint: „Az iránta 
való bizalmunk pedig azt jelenti, 
hogy ha bármit kérünk az Ő aka-
rata szerint, meghallgat minket”.

Jézus eljött a Földre, és telje-
sen átélte, hogy mit jelent ember-
nek lenni. Ő tudja, milyen elviselni 
a fizikai szenvedést és fájdalmat. 
Ő gyógyulást, vigaszt és békét 
akar hozni, amikor mindenféle 
szenvedés ér bennünket. Ő soha 
nem hagy minket egyedül a fájda-
lom pillanataiban (Ézsaiás 41,10). 
Az egyik ígéret, amelyhez ra-
gaszkodhatunk, az az, hogy soha 
nem lesz hiábavaló szenvedésük.  
A Róma 5,3–5 szerint: „Sőt, dicsek-
szünk a megpróbáltatásokkal is, 
mert tudjuk, hogy a megpróbál-
tatás szüli az állhatatosságot,  
az állhatatosság a kipróbáltságot, 
a kipróbáltság a reménységet;  
a reménység pedig nem szégye-
nít meg, mert szívünkbe áradt  
az Isten szeretete a nekünk adott 
Szentlélek által”. 

Még akkor is, amikor olyan 
időszakokon megyünk keresztül, 
amelyeket nem értünk, vagy ami-
kor olyan veszteséget szenvedünk 
el, amelyet nehéz elfogadni, Isten 
munkálkodik és velünk van.

4. ISTEN LELKE SZABADDÁ TESZ 
MINKET
„Az Úrnak Lelke van énrajtam, 
mert felkent engem, hogy evangé-
liumot hirdessek a szegényeknek; 
azért küldött el, hogy a szabadu-
lást hirdessem a foglyoknak, és 
a vakoknak szemük megnyílá-
sát; hogy szabadon bocsássam  
a megkínzottakat.” (Lukács 4,18) 

Mielőtt Jézus kereszthalála után 
felment a mennybe, azt mond-
ta követőinek, hogy nem hagyja 
őket árván. Azt ígérte, hogy egy 
szószólót – az Igazság Lelkét – 
hagyja ránk, hogy örökké velünk 
legyen (János 14). A Szentlélek 
ereje által Isten megajándékozott 
minket a szabadsággal, hogy sza-
badok legyünk, és az erővel, hogy 
segítsünk másoknak is megtalálni  
a szabadságot! Isten tudja, hogy 
az Ő ereje nélkül képtelenek va-
gyunk kitörni a bűn és a halál 
hatalmából, ezért kegyelmesen 
megajándékozott minket a Lé-
lekkel, aki kiáll értünk. Isten Lelke 
csodálatos módon testi, érzelmi, 
lelki és kapcsolati gyógyulást hoz 
az Ő népének.
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KÉT SZÍNPAD
A STADIONBAN

Michael W. Smith, Gra-
ham Kendrick, Bet-
hel, Tim Hughes és  
a többiek alapvetően 
a zenéjükről ismer-

tek, de ők is emberek, akiknél na-
gyon fontos a hitelesség. A július 
23-i stadionos dicsőítésnél ezek 
az ismert előadók két színpadon 
léptek fel. Az egyik az látható volt 
a sokezernyi nézőnek, a másikat 
pedig csak néhány kísérő láthatta. 
Mindkettő fontos, mert ezeknek 
fedésben kell lenniük egymással.

Jól énekelt Jonathan Helser, 
a Bethel csapat vezetője, de fan-
tasztikus volt látni azt a hihe-
tetlen alázatot és szerénységet, 
amely jellemzi őt. Amikor a Lélek 
gyümölcsei annyira érettek és 
jóízűek valakinél. Itt volt a fia is, 
és figyelve őt következtethettél 
arra, hogy Jonathan és a felesége 
miként élték meg az elmúlt húsz 
évben a hitüket, mennyi szerete-
tet és türelmet adhattak, és hogy 
mennyire Krisztus központú lehet 
az életük. Így már nyugodtan ki 
lehet állni a nagy színpadra, mert 
ott van az énekek mögött a fede-
zet. A mindennapok hozzáállása, 
hogy én Jézust szeretném követni. 

A Planetshakers vidámsága 
és rugalmassága, dinamikája és 
teológiai felkészültsége jól ismert. 
Pár éve, amikor itt jártak, az egyik 
szervező vitt nekik egy csomó sü-
teményt Budapest egyik legne-
vesebb cukrászdájából. Amikor 
odaadta nekik, éppen a koncert 
előtti imádságukat kezdték el –  
a sütemények pedig érintetlenek 
maradtak. Ez egy apró, de nagyon 
jellemző mozzanat volt, és ettől (is) 
azok, akik. Ott van Noel Richards, 
aki pár nappal korábban már ide-
jött, hogy amiben tud, abban se-
gíthessen, hiszen mégis csak ő az, 
aki 25 évvel ezelőtt összehozott 
egy stadionos dicsőítést a Wemb-
ley-ben. Szolgálni jött, csakúgy, 
mint Tim Hughes, aki a világ egyik 
legszelídebb, legkedvesebb embe-
re. Graham Kendrick eljött, hogy 
egy dalt elénekeljen, és szívesen 
tette, csakúgy, mint a Not an Idol 
Moldovából vagy Mate.O Lengyel-
országból. Akik más fesztiválokon 
sokkal több időt szoktak kapni, 
azok elfogadták, hogy a sok fellépő 
miatt összezsugorodott időbeosz-
tásból itt csak feleannyi jut nekik.

A szervezőik nagyon odafigyel-
tek, hogy az együttesek minden 

A nagy nevekhez méltó a nagyszerű jellem is, mert csak akkor igazi az, amiről énekelnek.
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lényeges információt időben meg-
kapjanak, és tényleg csak a fel-
lépésre kelljen koncentrálniuk. 
Az egyik legszebb jelenet az volt, 
amikor Michael W. Smith eléne-
kelte zárószámát, az Agnus Dei-t. 
Amikor már közeledett a dal vége, 
akkor fogta magát, és elhagyta 
a színpadot. Ahogyan hátrafelé 
ment, látszott az arcán, hogy na-
gyon megérintette a sok ezer lelkes 
éneklővel való közös dicsőítés. Azt 
szerette volna, ha Isten Báránya 
kapja a tapsot, és nem ő. Nagy név, 
egy óriási pályával a háta mögött, 
de ő is meghajtotta ezzel a gesz-
tusával a térdeit az előtt, akinek 
mindenki meghajol egyszer majd.

Szervezőként láttuk mind a két 
színpadot. Azt is, ahol felléptek, 
és a másikat, a hétköznapokét 
is. Külföldi barátaink mindkettőn 
nagyszerűen teljesítettek, öröm 
volt látni őket. Minden hívőnek 
megvan a maga kettős színpada. 
Egy akkor, amikor látnak ben-
nünket az emberek, és a másik, 
amikor nem, vagy csak a hozzá-
tartozóink, osztály- vagy munka-
társaink. Valaki úgy fogalmazta 
meg a jellemet, hogy: az, aki vagy, 
amikor egyedül vagy. Mert ha ak-
kor engedelmesek vagyunk, akkor 
onnantól kezdve mindenhol azok 
leszünk majd.

Michael W. Smith
alázata példaértékű

És a te Atyád, a ki 
titkon néz, megfizet 
néked nyilván.

Máté 6,4



Lelkivezetők 
közösen
imádkoztak

Elhangzott D. Szabó Dani 
bácsi  tanúságtétele



Hirdettük, hogy 
Jézus az élet!

Fúvósokkal 
indult a nap

Estére megtelt
a stadion
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KÁVÉ ÉS SZTETOSZKÓP

Legtöbbünkben ott él a vágy, 
hogy megéljük azt az egy-
séget, amelyet Jézus olyan 
szépen megfogalmazott. 
A „ki az én felebarátom?” 

nyomán, feltesszük mi is a kér-
dést, hogy ki az én testvérem?  
Az általánosan elfogadott Hitval-
lás jó kiindulási alap, azt tartjuk 
hívő testvérünknek, aki elfogadja 
a Megváltót és a megváltást, bo-
csánatot kér a bűneiért, átadja  
az életét Istennek, újjászületik,  
és az Igét abszolút tekintélyként 
elfogadva igyekszik Jézus tanítvá-
nyaként élni, naponta megtagad-
va magát és felvéve a keresztjét.

Elvileg az összes ilyen ember-
nek kiemelten kellene szeretnie 
a többieket, hogy megvalósuljon 
Jézus szándéka, hogy az egymás 
iránti szeretetről ismernek majd 
meg bennünket. A gyakorlatban 
ez részlegesen működik, de mi, 
itt az Ez az a nap!-nál sokakat 
ismerünk, akik így viszonyulnak  
a többiekhez. 

Egyszer egy lelkész szemlé-
letes példát írt le a könyvében. 
Szerinte vannak olyanok, akik úgy 
képzelik el a mennyet, hogy az oda-
érkezőknek ki kell tölteniük a Péter 
által átnyújtott kérdőívet. A gond 
az, hogy nem tudsz puskázni a mel-
letted levőkről, mert ők egy másik 
felekezethez tartoztak a földön, és 
bizonyos kérdésekben a tiedtől el-
térő teológiai elveket vallottak. Egy 
idő múlva összeszedik a tesztlapo-
kat, és kiértékelik. 80 és 100 pont 
között be lehet menni a Mennybe, 
50 és 80 közötti teljesítménynél 
mész a Purgatóriumba (ez csak 

LÉTREJÖHET-E
VALÓDI EGYSÉG 
A KERESZTÉNYEK KÖZÖTT?



szemléltetés), 50 pont alatt pedig 
mész lefelé a kárhozatba. A lelkész 
szerint nem így lesz, hanem kijön 
Péter, és lesz nála egy sztetoszkóp. 
Odamegy, meghallgatja az illető-
nek a szívét, és azt mondja, hogy: 
„Ez jó”, majd betessékeli azon  
a gyönyörű kapun.

Az Ez az a nap! csapatának 
tagjai az alapelfogadási feltétele-
ken túl így gondolkoznak. Mert ha 
az alapvető összetartozáson fe-
lül még szabsz feltételeket, akkor  
az nagyon félre vihet. A testvé-
rem vagy, de…, a testvérem vagy, 
viszont… – és jönnek azok az uná-
sig ismert szempontok, hogy mi 
nem kellene a másiknál, vagy mi 
kellene a másiknál. És majd ak-
kor lehet szó egységről, ha meg-
felelsz az én elképzeléseimnek, 
amit persze igazolni tudok a Bibli-
ából. Ez viszont már önkényes, és 
leszűkíti azok körét, akikkel szo-
ros közösségbe léphetsz. Mi úgy 
döntöttünk, hogy szeretni fogjuk 
a legkülönfélébb egyházhoz, gyü-
lekezethez tartozó testvéreinket. 
Ezen felül pedig időt töltöttünk 
velük. Elmentünk hozzájuk itt-
hon és Európa számos helyére, és 
láttuk egymást mindenféle hely-
zetben. Előkerültek a láthatatlan 
sztetoszkópok, és nagyon sok 
szép szívritmust hallgathattunk 
meg – ők pedig a mieinket.  Ahogy 
mondani szokták: „A lényeges kér-
désekben egyetértünk, a lényeg-
teleneknél pedig egyetértünk ab-
ban, hogy nem értünk egyet.” 

Húsz-, harminc -, negyvenéves 
barátságok fűznek össze nagyon 
hiteles hazai és nemzetközi lel-

készekkel, dicsőítésvezetőkkel, és 
közösségeik tagjaival.  Sokszor le-
ültünk velük, ittunk egy kávét, és 
hosszasan beszélgettünk. Sokat 
tanultunk barátaink történeteiből, 
meglátásaiból, akiknek mindig is 
adtunk a véleményére. Nagyra 
értékeljük a hűségüket, az egész 
életüket, ahogy odaadóan szolgál-
ják az Urat. Vannak persze hibáik, 
de kinek nincsenek? Fejlődni aka-
ró tökéletlenekből áll az Egyház. 
Mivel eltér a formánk a megszo-
kottaktól, természetes, hogy fel-
merülnek kérdések, amiket igye-
keztünk legjobb tudásunk szerint 
megválaszolni. Származhat-e 
valami jó Názáretből? – hangzott 
a szokatlan láttán a kérdés, és Pé-
tert is elővették rendesen, amikor 
elment Kornéliuszhoz. Mi látjuk  
a barátságok erejét. Jézus a végén 
már barátainak hívta a tanítvá-
nyait. A barátot ismered és bízol 
benne, ám ehhez idő kell, együtt 
töltött minőségi idő.

Ha pedig valaki gyanakszik, 
felületesnek tart, átverést, egoiz-
must, felszínességet, politikai 
hátteret sejt, nagyegyházi álcá-
zott nyomulást vél felfedezni, 
vagy ezeknek bármilyen változata 
miatt ellenérzései vannak, annak 
érdemes eljönnie, és kávéznunk 
egyet közösen. 

Egyszer egy induló gyülekezet 
lelkészéről az a hír járta, hogy más 
gyülekezetekből halássza el a ta-
gokat. Felkereste őt egy vezető, 
és megkérdezte, hogy így van-e?  
A lelkész azt mondta, hogy nincs 
így, mert ő csak nyitott egy étter-
met, és aki idejön, azt szívesen 

látja, de nem szapul másokat, és 
nem is csábít ide onnan vendége-
ket. Azt is mondta még, hogy ez  
a vezető volt az egyetlen, aki fel-
kereste őt, hogy személyesen ta-
lálkozzon vele. Mindenki más csak 
a szállongó vélemények nyomán 
vélekedett róla.

Ha kérdéseid vannak, gyere és 
tölts időt velünk, mert amíg nem 
ismerjük egymást, addig – a leg-
jobb szándék mellett is – lehetnek 
téves következtetéseink a másik-
ról. De a kérdőíved mellett hozz 
magaddal sztetoszkópot is!

A lényeg az őszinteség, ami 
minden barátság alapja. Mert ba-
rátságokból szövik a szeretetnek 
azt a nagy hálóját, amellyel sok-
ezernyi halat kifoghatunk majd  
a halál tavából, és áttehetjük őket 
az élet vizébe. Mindenki a saját 
helyén – becsülve és szeretve  
a többieket.
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MEGBOCSÁTÁS
Rácz Lajos gondolatai a megbocsátás fontosságáról
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remként rá gondolok, tudom oda-
át, a mennyben találkozni fogunk! 
Közben megtanultuk: „Jó várni és 
megadással lenni az Úr szabadí-
tására!”

A harmadik típusú megbé-
kélés a népek közötti megbocsá-
tásról szól. A 80-as évek közepén 
a Szilágyságból magyar fiatalok 
jöttek. A gyülekezeti életünket 
látva megszerettek és szolgálat-
ra hívtak bennünket. Már készül-
tünk a látogatásra, amikor Isten-
től figyelmeztetést kaptam. Úgy 
nem mehetünk át Romániába, ha 
a románok felé meg nem bocsátás 
marad a szívünkben! –  Volt mit 
elengedni, volt mit megbocsátani! 
Ennek megtörténte után felsza-
badult szívvel indultunk el. A kapu 
kinyílt. 28 napot voltunk odaát. 
25 alkalommal, magyarok és ro-
mánok között, az ország legkü-
lönbözőbb tájain szolgálhattunk. 
Megérezték szeretetünket, mi is 
elfogadást és viszonzást kap-
tunk. Isten országára nézve köl-
csönösen áldássá, vigasztalássá 
lehettünk. Átéltük azt, amit „csak  
a golgotai kereszt alatt” lehet. Ahol 
találkozhat az egyik kegyelemre 
szoruló bűnös a másikkal. Ennek 
nyomán új testvéri kapcsolatok 

Szeretjük az úri imát!  
A legtöbb közösségi al-
kalmunkon kihagyhatat-
lan… Minden kéréskör 
olyan egyértelmű és 

nagyszerű. Ezek közül van egy, 
amelynek beteljesítése feltétel-
hez kötött. – Bocsátsd meg vét-
keinket, miképpen mi is megbo-
csátunk az ellenünk vétkezőknek! 
(Máté 6,12). Az ámen elhangzása 
után pedig van még egy hangsú-
lyos figyelmeztetés, amiről soha 
ne feledkezzünk meg!

„Mert, ha az embereknek meg-
bocsájtjátok vétkeiket, nektek 
is megbocsát mennyei Atyátok. 
Ha pedig nem bocsátotok meg  
az embereknek, Atyátok sem 
bocsátja meg a ti vétkeiteket.”  
(Máté 6,14–15)

Ez alapján szeretnék három 
példát hozni és bizonyságot tenni.

Az első egy református öreg-
otthonban történt. Egy nagyon 
idős asszony hosszú hetek óta 
súlyos beteg volt. Már „terhére 
volt az élet”. Készült a halálra. 
Amikor a lelkipásztora megláto-
gatta, a néni kifakadt: „Tiszteletes 
úr, miért nem tudok ennyi szen-
vedés után meghalni?” A lelkész 
az Úrra figyelt és a kérdésre, kér-
déssel válaszolt: „Maradt-e a szí-
vében meg nem bocsátás valaki 
felé?” Az asszony arca elkomorult: 
„Igen, a régen meghalt anyósom 
felé. Fiatalasszony koromban mé-
lyen megbántott, és ez a sérelem 
a szívemben maradt.” – „Kérem, 
bocsásson meg most, így utólag 
is!” – hangzott a jó tanács. A be-
teg elfogadta, imádkozott, megbo-
csátott. Megbékélve, kis idő múlva 
átment a mennyei hazába!

A másik eset a gyülekezeti éb-
redés idején történt. Sokan dön-
töttek az Úr mellett. Így történt, 
hogy egy értelmiségi családból 
előbb a gyerekek tértek meg, majd 
a családanya lánykori hite is meg-
újult közöttünk. Férje ezt a válto-
zást és új élethelyzetet nem tudta 
elfogadni. Sérelmezte, hogy fele-
sége és gyermekei lelki családra 
találtak. Előbb a feleségét bántal-
mazta, majd levelet írt, amelyben 
fizikai halálunkat kívánta. Ebben 
a helyzetben Ezékiás király példá-
ját követve az úrasztalára tettük 
levelét és imádkoztunk. Az ügy 
rendezését Istenre bíztuk. Nem 
engedtük, hogy a mi részünkről 
meg nem bocsátás, harag útját 
állja megtérésének, üdvösségé-
nek! Az apáért és családért a gyü-
lekezetben tovább imádkoztunk. 
Teltek a hónapok. Voltak, akik az 
ő megváltozásának reményében 
kitartóan látogatták őket. Bizony-
ságot tettek a megváltásról és az 
örök életről. Sajnos közben beteg 
lett. Állapota romlott. A nyomorú-
ság idején kereste a megváltást. 
Majd kérte, hogy látogassuk meg. 
Bocsánatot kért és befogadta 
szívébe az Úr Jézust. Nem sokkal 
később meghalt. Amikor testvé-
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születtek. A rendszerváltás után 
is folytatódtak a látogatások. Ké-
sőbb Illyefalván, Sepsiszentgyörgy 
közelében, a református konfe-
renciaházban került sor az első 
magyar – román keresztyén meg-
békélési találkozóra. Isten igéjé-
nek fényében Isten Lelke mun-
kálkodott közöttünk. Nemzeteink 
sok generációs bűnei miatt köl-
csönösen tudtunk megalázkodni, 
bocsánatot kérni és bocsánatot 

javára a megbékélés szolgálatát 
folyamatosan ápolni kell! Ha bib-
likus módon, egyre többen végez-
zük ezt a szolgálatot, annál több 
áldás származik belőle!

Szívleljük meg és kövessük 
Isten tanácsát: „A megtérés és 
higgadtság segítene rajtatok,  
a béke és bizalom erőt adna nek-
tek!” (Ézsaiás 30,15a) Ugyanakkor 
legyünk körültekintőek! Mert lát-
juk az ellenkezőjét ma is működni. 
„De ti nem akartátok!” (Ézsaiás 
30,15b)

A Miatyánk végén ehhez az 
imához Jézus egyetlen magyará-
zatot fűz: „Mert, ha az embereknek 
megbocsátjátok vétkeiket, nektek 
is megbocsát mennyei Atyátok. 
Ha pedig nem bocsátotok meg 
az embereknek, Atyátok sem bo-
csátja meg a ti vétkeiteket.” (Máté 
6,14–16) Amikor nem akarunk,  
és nem tudunk megbocsátani, 
akár az üdvösségünket is elve-
szíthetjük! Családunkat, gyüleke-
zeteinket feldúlja és tönkre teszi  
a gonosz, a népekre pedig pusz-
tulás jön. Éppen ezért ne hagy-
juk el az igazság, az irgalmasság  
és a hűség útjait!

Háborús híreket hallunk, me-
nekültek százezreit kell befogad-
ni. Itt van az ideje, mint Jónás ide-
jében a böjtnek és a bűnbánatnak 
és a megbocsátásnak! Alázatos 
és szelíd szívvel, egymást bibliai 

kapni. Ami akkor a keresztyének 
között történt, hatással volt a két 
ország közéleti kapcsolatára néz-
ve is. Csak a hazautazás után tud-
tuk meg: ugyanakkor, ugyanazon 
a héten Bukarestben a két ország 
között hivatalos megbékélési tár-
gyalások kezdődtek.

Azóta sok országból való ke-
resztyénnel találkoztunk, és kér-
tük a kölcsönös megbocsátást 
nemzeteink számára. A nemzetek 

Mert, ha az embereknek megbocsájtjátok vét-
keiket, nektek is megbocsát mennyei Atyátok. 
Ha pedig nem bocsátotok meg  
az embereknek, Atyátok sem bocsátja  
meg a ti vétkeiteket.

Máté 6,14–15
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módra magunknál különbnek tart-
va rendezni személyes és közös-
ségi sérelmeinket és bűneinket. 
Mondjunk le a magunk igazáról! 
Hagyjuk abba a kölcsönös vá-
daskodásokat, amíg lehet! Mi 
mindnyájan eltévedtünk, a saját 
utunkra tértünk. Az Úr pedig bű-
neinket magára vállalva, miattunk 
elárulva, kiszolgáltatottan, ha-
mis vádakkal elítélve a kereszt-
re ment. Nem csak kortársaiért, 
de mi értünk is így imádkozott: 
„Atyám, bocsáss meg nekik, mert 
nem tudják, mit cselekszenek!” 
(Lukács 23,34)

Atyám, bocsáss meg 
nekik, mert nem tudják, 
mit cselekszenek!

Lukács 23,34



Hűsítő felhők gyűltek
a stadion felett
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Wembley-stadion, 
1997. Egész héten 
zuhogott az eső, 
majd szombat-
ra kellemes idő 

lett. Puskás-stadion, 2022. Egész 
héten kánikula, majd szomba-
ton kellemes idő lett. Úgy látszik, 
ha stadionos dicsőítést szerve-
zel, akkor nyugodtan rábízhatod  
a megfelelő időjárást Istenre, mert 
neki hatalma van a természet 
erői felett is. Londonban a pén-
teki zenekari beállásokat esőben 
tartották meg, és arra gondoltak, 
hogy másnapra annyira veszélyes 
lesz a színpadon a sok elektromos 
kábel közt játszani, hogy csak mi-
nimális hangosításra lesz mód. 
Aztán szombatra kiderült a sta-
dion felett az ég, míg London más 
helyein annyira esett az eső, hogy 
több rendezvényt le kellett fújni  
a rossz időjárás miatt.

Nálunk, pénteken, a zenekari 
beállásoknál délutánra már na-
gyon meleg lett a napok óta tartó 
37 fokos hőség hatásaként. Kis-
busszal vittük-hoztuk a művésze-
ket a szálloda és a színpad között, 
hogy azt a pár száz métert se 
kelljen gyalogolniuk a tűző napon. 
Másnapra pedig 41 fokot jeleztek, 
vagyis szombaton tetőzött volna 
a kánikula. Amennyire lehetett, 
felkészültünk: párásító gépekkel, 
ingyen vízzel, de akkora meleget 
órákon át képtelenség kibírni. 
Attól kezdve, amikor már min-
den előrejelzés ezt a forróságot 
tudatta, elindultak az imádságok  
az elviselhető időért. Érdekes, 

hogy 1989-ben, amikor ugyan-
ezen a helyen a régi Népstadi-
onban Billy Graham prédikált,  
a kezdés előtt négy órával eleredt 
az eső, imádkozott mindenki, és 
egy óra múlva elállt, és végig jó idő 
lett. Egyszer pedig az egyik Ez az a 
nap! is átélt egy gyors változást, 
amikor 2010-ben pénteken el-
mosta a vihar a Margitszigeten a 
beállást, és akkora vihar volt, hogy 
lovak pusztultak el vidéken a jég-
eső miatt. Szombaton pedig kel-
lemesen felhős, 25 fokos időben 
ment le a rendezvény.

Most is hasonlóban remény-
kedtünk, de ami történt, arra egyi-
künk sem számított. Sokszoros 
tapasztalat, hogy Isten elegáns és 
kreatív, ahogyan meghallgatja az 
imádságainkat, és most is ezt lát-
hattuk tőle. Mint utóbb hallottuk, 
egyesek már azon kezdtek gon-
dolkodni, hogy ezt így nem fogják 
kibírni, amikor negyed négy körül 
fújdogálni kezdett a szél, ami egy-
ből enyhülést hozott, bár valami-
ért előtte sem volt annyira elvisel-
hetetlen a meleg a nézőtéren, mint 
a korábbi napokon. A szél aztán 
egyre erősebb lett, és megjelentek 
a felhők is fölöttünk. A város fe-
lett elsötétedett az ég, villámlott, 
és akkora vihar kerekedett, hogy 
több helyre ki kellett hívni a tűz-
oltókat is. A stadion körüli sátra-
kat is felkapta a szél, és odavágta 
a kerítéshez, de odabenn mindez 
visszafogottan jelentkezett. Egy 
idő múlva megérkezett az eső is, 
de csak annyira, hogy sokan nem 
is kértek esőkabátot, csak álltak, 

és hagyták, hogy felfrissüljenek  
a permetező égi áldásban, levették 
a cipőjüket a küzdőtéren, és még 
örültek is neki. Ahogy egy lány fo-
galmazott: még a sminkemet se 
mosta le – és ebből már mindenki 
tud következtetni. Az eső hama-
rosan elállt, a levegő kellemes lett, 
és 25 fokos érzésed lett, ami ideá-
lis a koncertélményhez, az órákon 
át tartó dicsőítéshez.

Ószövetségi jellegű időjárási 
csodának lehettünk a szemtanúi, 
és ez sokaknak megerősítette a 
hitét. Valaki úgy fogalmazott, hogy 
ezzel Isten maga is tudtunkra adta, 
hogy kedvére van ez az összejöve-
tel, és örül, hogy a gyermekei any-
nyiféle helyről összegyűltek. De hát 
minden apa így érez, ha találkozhat 
a gyerekeivel, ők pedig egymással. 
Mert az Ez az a nap! erről is szól, 
hogy a leglényegesebb, összekötő-
dés miatt találkozunk. Ez pedig egy 
személy: Jézus Krisztus, mindany-
nyiunk megváltója. Annyira fontos 
volt a szervezőknek, hogy össze-
hoztuk érte ezt a stadionos dicsőí-
tést, és azoknak is, akik a várható-
an ijesztő forróság dacára eljöttek 
– némelyek ezer kilométerről is. 
Isten pedig értékelte mindezeket, 
és – ezernyi más dolgon felül – 
biztosította a megfelelő időjárási 
feltételeket is, hogy a gyermekei jól 
érezzék magukat. Egymástól füg-
getlenül, három előadó is énekelt 
az esőről, ami kellemes formában 
meg is érkezett. Mert ahogy Pintér 
Bélával együtt énekeltük: „Az én  
Istenem erős, hatalmas Isten. 
Nincs olyan, mit Ő nem tehet”.

IDŐJÁRÁSCSODA 
A STADIONBAN
Túl sok derűre épp elég ború
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FÉLIG TELIBE A FÉLIG ÜRESBŐL
Annak megfelelően kapsz egy rendezvényből, amilyen a hozzáállásod. A stadionos  
dicsőítés érdekes kettősséget hozott a felszínre, ami a reakciókból tisztán kivehető.

Reménnyel teli hit kel-
lett már a rendezvény-
re induláshoz is abban  
a hőségben. És lám, 
nem sokkal a kezdés 

után jött a szél és a frissítő eső. 
Volt olyan is, aki eleve nem várt túl 
sokat az egésztől, és el sem jött, 
vagy csak egy darabig maradt,  
és azalatt is fanyalgott. A több-
ség viszont „éhes” volt Istenre,  
és attól függetlenül, hogy mennyi-
re volt meleg, hogy mennyit kellett 
várnia vagy kerülnie a kapuknál, 
hogy technikailag mindennel elé-
gedett volt-e – igyekezett a dicső-
ítésre koncentrálni. Nem a várha-

tó áldás érdekelte, hanem hogy  
ő adhassa „ajkainak áldozatát”,  
és rácsatlakozzon a mennyei imá-
dat hullámhosszára, amely, a Jele-
nések Könyve szerint, örökké fog 
tartani.

Egy vezető egyszer azt mond-
ta, hogy ő problémamegoldó em-
bereket keres maga mellé. Elvárta, 
hogy ki-ki oldja meg a felmerülő 
problémákat, ha pedig egy helyzet 
túl soknak bizonyult neki, akkor 
mehetett hozzá, de egy megoldási 
ötletet azért vinnie kellett magá-
val. Sokszor hozzáállás kérdése, 
hogy mi lesz a végkimenetele 
egy-egy medoldandó helyzetnek. 

Hogy a poharat félig telinek, vagy 
félig üresnek látjuk. És ez szokta-
tás dolga. Dávid már pásztorként  
is folyamatosan Isten jelenlétében 
élt. Hogyan tudta volna egyébként 
elzavarni a nyájra támadó medvét 
és oroszlánt is? Mire szembeke-
rült Góliáttal, addigra a korábbi 
pozitív átélései miatt tudta, hogy 
Isten segíteni fog neki. Mert most 
a választott nép nyájára támadt 
az a vad. 

Valaki egyszer egy tanme-
sét fogalmazott meg, amelyben 
két lelkész egyszerre érkezik a 
Mennyországba. Kérdezik őket, 
hogy mi volt náluk a helyzet. Az 
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első lemondóan mondja, hogy  
a kisvárosukban nem érdeklődtek  
az evangélium iránt az emberek, 
és akármit próbáltak, nem ju-
tottak előbbre. A másik lelkész, 
aki egy hasonló nagyságú város-
ból jött, elmondta, hogy amikor 
odakerült, az a hely is keményen 
ellenállt az Igének. Ám ők nem 
hagyták magukat. Összefogtak az 
összes többi közösséggel, imád-
koztak, böjtöltek, kreatív klubot 
kezdtek, házassági tanácsadást, 
filmklubot, tánccsoportot, kirán-
duló szakkört, és kávéházat is 
működtettek. Minden gyülekezet 
szaporodott, és egyre többen ta-
láltak oda Jézushoz.

Ez a történet magában hordoz-
za az alapüzenetet: minden hely-
zetben bízz Istenben, és próbálj 
kezdeményező lenni. Ne a negatív 
hangulatok, csalódások, vereségek, 
kudarcok határozzák meg a menta-
litásodat, hanem az a mindig meg-
újuló, a feltámadt Krisztusból áradó 
dinamizmus amelyből mindnyájan 
korlátlanul kaphatunk. Csak kérni 

kell. Meg persze küzdeni, de ez ne-
mes harc – magamért és a körülöt-
tem levőkért is.

Aki nyitottan és Isten felé for-
dulva jött a stadionba, az gazda-
gon távozhatott, és több ezer ilyen 
visszajelzés érkezett. Akiknek fé-
lig volt tele a poharuk, azoknak 
mintha áttöltöttek volna azoké-
ból, akik félig üresnek érzékelték. 
Amazok üres érzéssel mehettek 
el, emezek pedig túlcsorduló érzé-
sekkel.

Mindig van a pohárban, mert 
„Aki hisz énbennem, ahogy az írás 

mondja, élő víznek folyamai öm-
lenek annak belsejéből”. (János 
7,38). Ezt nagyon sokan átélhet-
ték – elég volt csak nézni a boldog, 
felszabadult arcokat, családokat, 
vidám nagyikat, önfeledt kicsiket. 
Mert a mi poharunkban „élő víz” 
van, ami éltet és szomjat olt. Ez 
pedig egy személy: a Szentlélek. 
Számíthatunk rá, mindig kész 
segíteni, vigasztalni és – mint oly 
szépen láthattuk – szívesen kitel-
jesedik bennünk Isten imádatakor, 
és osztja szét sok-sok örömét.

Mert akinek van, annak adatik,  
és akinek nincs, attól az is elvétetik, 
amije van.

Márk 4,25





VIGADJATOK 
A MI ERŐS ISTENÜNK ELŐTT, 

UJJONGJATOK 
JÁKÓB ISTENE ELŐTT!

Zsoltárok 81,2
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BIBLIAI VERSEK 
AZ ISTENBEN VALÓ 
BIZALOMRÓL
Az élet megpróbáltatásai közepette, sajnos előfordul, hogy néha elveszítjük a bátorsá-
gunkat, és időről időre elfordulunk Istentől. A Bibliában számos történet olvasható Isten 
nagy embereiről, akik nem bíztak az Úrban, hanem inkább a saját terveikkel haladtak 
előre. Hogyan bízhatunk mi Istenben, ha Noé, Dávid, Péter és mások is szem elől  
tévesztették Őt? 

A Szentírás lapjain rengeteg igeverset 
találunk az Istenben való bizalomról 
és annak előnyeiről. A hívők beszámo-
lói és az olyan emberek bölcs szavai, 
mint Salamon, erősebb kapcsolatba 

vezethetnek minket Istennel, mivel megvál-
toztatják azt, ahogyan az Ő terveire tekintünk. 
Íme 14 igevers az Istenben való bizalomról 
és arról, hogy higgyünk abban, amit Ő mond. 

János 6,35
„Jézus azt mondta nekik: Én vagyok az élet ke-
nyere: aki énhozzám jön, nem éhezik meg, és aki 
énbennem hisz, nem szomjazik meg soha.”

János evangéliuma 6. fejezetének elején so-
kan, akik Jézust követik, csak azért teszik 
ezt, mert látták a kenyérszaporítás cso-
dáját. Ennek tudatában Jézus emlékezteti  
az embereket, hogy sokkal többet tud nyúj-
tani, mint csak ételt. Bár bízhatunk Istenben, 
hogy gondoskodik a napi szükségleteinkről, 
ne feledd, hogy magasabb célja is van veled. 

Példabeszédek 3,5–6
„Bízzál az Úrban teljes szívből, és ne a magad 
eszére támaszkodj! Minden utadon gondolj rá, 
és Ő egyengetni fogja ösvényeidet.”

Ez az egyik legjobb bibliavers az Istenben való 
bizalomról, mert összefoglalja az Istennel való 
kapcsolatunk egyszerűségét. Az Úr nem csak 
akkor van ott, amikor segítségül hívjuk Őt, ha-
nem Őrá mindig számíthatunk. Ahelyett, hogy az 
időnk nagy részében magunkat ültetnénk a trón-
ra, milyen lenne az életünk, ha valóban hinnénk 
neki, és minden nap elismernénk az Ő uralmát? 

Márk 9,23–24
„Jézus pedig ezt mondta neki: Ha tehetsz?! 
Minden lehetséges annak, aki hisz. A fiú apja 
azonnal felkiáltott: Hiszek! Segíts a hitetlensé-
gemen!”

Jézus számos emberrel találkozott szolgálata 
során, és mind különböző mélységű hittel for-
dultak felé. Ennek a szülőnek úgy tűnik, hogy  
a gyógyulás ígérete túl szép ahhoz, hogy igaz 
legyen. Kétségbeesetten közeledik Krisztushoz, 
mivel már szinte minden reményét elvesztette, 
hogy fia meggyógyul. Amikor Jézus szóvá teszi 
hitetlenségét, ő lényegében így válaszol: „Min-
dent odaadok neked, amim van”. Az teszi ezt  
az egyik legjobb bibliai verssé az Istenben való 
bizalomról, hogy felismeri tökéletlen hitünket, és 
hangsúlyozza, miért kell jobban bíznunk benne. 
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1Korinthus 1,25
„Mert az Isten »bolondsága« bölcsebb az em-
berek bölcsességénél, és az Isten »erőtlensége« 
erősebb az emberek erejénél.”

Miért bízunk gyakran inkább napjaink gon-
dolkodóiban, mint a világegyetem Istené-
ben? Sok mindent meg lehet tanulni a bölcs 
tanácsokból, de még a legokosabb ember 
legjobb gondolatai is alulmaradnak Isten 
bölcsességével szemben. Ha Istenbe ve-
ted a bizalmadat, a legjobb úton fogsz járni. 

Róma 1,16
„Mert nem szégyellem az evangéliumot, hiszen 
Isten hatalma az minden hívőnek üdvösségére, 
először a zsidóknak, majd pedig a görögöknek.”

Gondoltál már arra, hogy milyen jutalmakkal 
jár Jézus követése? Azzal, hogy életünk trónját 
Istennek adjuk át, számos ajándékra teszünk 
szert. Néha az Úr követése megment minket 
egy traumatikus élménytől vagy anyagi tönk-
remeneteltől. Máskor üldöztetésnek nézünk 
elébe, de jobb emberként kerülünk ki a megpró-
báltatásból. Mindenekelőtt azonban a hitünk 
Krisztus általi üdvösséget eredményez.

Ézsaiás 40,28–31
„Hát nem tudod, hát nem hallottad? Örökkéva-
ló Isten az Úr, Ő a földkerekség teremtője! Nem 
fárad el, és nem lankad el, értelme kifürkészhe-
tetlen. Erőt ad a megfáradtnak, és az erőtlent 
nagyon erőssé teszi. Elfáradnak és ellankadnak 
az ifjak, még a legkiválóbbak is megbotlanak.  
De akik az Úrban bíznak, erejük megújul, szárny-
ra kelnek, mint a sasok, futnak, és nem lankad-
nak meg, járnak, és nem fáradnak el.”

Ez az egyik legjobb igevers az Istenben való 
bizalomról mindenkinek: a sportolóktól a lelki-
pásztorokon át a magunkfajta átlagemberekig. 
Ézsaiás Isten nagyságáról beszél. Nem csak 
mindenha, de éberen munkálkodik az életed-
ben. Ő tudja, amikor fájdalmat érzel és amikor 
félsz. Nem csak tudja, de van ereje arra, hogy 
bármilyen szörnyű is helyzeted, Ő meg tud 
szabadítani belőle. Ezért méltó a bizalmadra. 
 

Zsoltárok 37,3
„Bízzál az Úrban, és tégy jót, akkor az országban 
lakhatsz, és biztonságban élhetsz.”

Az összehasonlítás keserűségétől mindany-
nyiunknak meg kellene szabadulnunk. A 37. 
zsoltárban Dávid azt mondja nekünk, hogy ne 
aggódjunk a gonosztevők jóléte miatt, és ne 
bosszankodjunk a saját szenvedésünk mi-
att. Ha azt akarjuk, hogy az Úr munkálkodjon, 
és ha olyan életet akarunk élni, amely tük-
rözi hitünket, egyszerűen csak bíznunk kell 
benne, és meg kell tennünk mindent, amit 
csak tudunk, hogy terjesszük az Ő igéjét. 

János 12,46
„Én világosságul jöttem a világba, hogy aki hisz 
énbennem, ne maradjon a sötétségben.”

Amikor Istenen kívül másban bízva éljük az 
életünket, akkor sötétségben járunk. Aho-
gyan a fenti korinthusi levélrészletben is el-
hangzott, Isten a bölcsesség végső forrása. 
Ezért ha bármiben vagy bárki másban bízunk, 
akkor egy olyan entitással érjük be, amely-
nek nincs hatalma arra, hogy megment-
sen minket. Jézus a világosság, akit követ-
nünk kell, ha bőséges életet akarunk élni. 

Zsoltárok 56,3–4
„Ellenségeim szüntelenül bosszút lihegnek, so-
kan támadnak rám kevélyen. Ha félek is, benned 
bízom!”

Dávid életének fontos tényezője volt a halálos 
ellenséggel való küzdelem, ezért áll ő számos 
bibliai vers mögött, amelyek az Istenben való bi-
zalomról szólnak. Itt, az 56. zsoltárban egy sor fi-
zikai és személyes támadást követően Istenhez 
kiált segítségért. Bár a mi harcaink talán mások, 
mint Dávidé, mégis mi is segítségül hívhatjuk az 
Urat a szükség idején. Isten a mi végső védelme-
zőnk. Senki sem árthat nekünk, ha Isten szán-
dékában áll, hogy biztonságban tartson minket. 
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1Krónikák 16,11
„Folyamodjatok az Úrhoz, az Ő hatalmához, ke-
ressétek orcáját szüntelen!”

A figyelemelterelés veszélyes része a keresztény 
életútnak. Lehet, hogy tudjuk, hogy Isten irányít, 
és hogy bíznunk kell benne, de más dolgok el-
vonhatják a figyelmünket, és megszakíthatják 
ezt a kapcsolatot. Legyen szó valamilyen bűnös 
szokásról, vagy akár arról, hogy a gyülekezetet 
bálványozzuk Istennel szemben, nem szabad 
elfelejtenünk, hogy mindig az Urat kell keres-
nünk. Ha a szemünk Őrá szegeződik, nagyobb 
esélyünk van az élet küzdelmeivel szemben. 

Ézsaiás 12,2
„Íme, Isten az én szabadítóm, bízom és nem ret-
tegek, mert erőm és énekem az Úr, megszaba-
dított engem.”

Ebben a versben látjuk, hogy Isten az örök üd-
vösségünk, valamint a legjobb reménységünk  

a világban. Nemcsak abban bízhatunk, hogy egy 
napon vele leszünk a mennyben, hanem abban 
is, hogy életünk minden napján velünk jár. Nem 
számít, milyen félelem tart vissza, vagy milyen 
nehézség áll előtted, az Úr fedez téged.

Zsidók 11,6
„Hit nélkül pedig senki sem lehet kedves Isten 
előtt, mert aki az Istenhez járul, annak hinnie 
kell, hogy Ő van, és megjutalmazza azokat, akik 
Őt keresik.”

Egész életünkben dolgozhatunk azon, hogy Is-
tennek örömet szerezzünk, vagy hogy a menny-
országba jussunk, de a Biblia itt azt tanítja, 
hogy a hit az ami igazán szükséges az Istennel 
való kapcsolathoz. Nem közelíthetjük meg Is-
tent a saját feltételeink szerint. Hajlandónak 
kell lennünk arra, hogy bízzunk benne. Ez teszi 
a Zsidókhoz írt levél 11,6-ot az egyik legnagy-
szerűbb igeverssé az Istenben való bizalomról. 
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Ézsaiás 41,10
„Ne félj, mert én veled vagyok, ne csüggedj, mert 
én vagyok Istened! Megerősítelek, meg is segí-
telek, sőt győzelmes jobbommal támogatlak.”

Nem kell meglepődnünk azon, hogy az Isten-
ben való bizalomról szóló igeversek közül sok 
Izrael történelmének nehéz éveiből származik. 
Itt Isten Ézsaiás prófétán keresztül azt mond-
ja népének, hogy bízhatnak benne. Bár baj-
ban voltak, Isten megígéri, hogy nem feledke-
zik meg róluk, és hogy mindig az Istenük lesz. 

János 3,36
„Aki hisz a Fiúban, annak örök élete van, aki 
pedig nem engedelmeskedik a Fiúnak, nem lát 
majd életet, hanem Isten haragja marad rajta.”

Bár a János 3,16-ot is említhettük volna, mint 
az Istenben való bizalomról szóló bibliai igever-
sek egyikét, ez a vers ugyanezen fejezet későb-
bi részéből kiemeli a különbséget azok között, 

akik bíznak az Úrban, és azok között, akik nem 
bíznak. Az örök élet minden bizonnyal az egyik 
legjobb érv az Istenben való bizalom mellett, de 
itt azt látjuk, hogy mi történik, amikor nem en-
gedelmeskedünk a Fiúnak.

Ezek csak néhányak a sok nagyszerű bibliai ver-
sek közül, amelyek az Istenben való bizalomról 
szólnak. A Zsoltárok könyve, Ábrahám, Izsák és 
Jákob története, valamint a korai keresztény 
egyház tele van más nagyszerű példákkal. Re-
méljük, hogy ezek a versek segítenek neked  
a lelki utadon, hogy közelebb kerülj Istenhez,  
és bízz benne.
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TÖRTÉNET ARRÓL, 
HOGYAN GYŰLT ÖSSZE 
40 EZER EMBER, 
HOGY IMÁDJA JÉZUST
Noel Richards írt egy cikket a stadionról az Egyesült Királyság legismertebb keresztény 
lapjába. Ezt olvashatjátok az alábbiakban.

Magyarország, Buda-
pest, Puskás Aré-
na – Ez az a nap.  
„A nagy sportstadio-
nok nemcsak a foci 

miatt léteznek, hanem Isten utol-
só nagy leheletének is színteréül 
szolgálnak majd.” – mondta Les-
ter Sumrall. Ezek a szavak mozog-
tak bennem július 23-án, amikor 
néztem, amint Pintér Béla – egyi-
ke a legismertebb magyar dicsőí-
tésvezetőknek – vezette a mint-
egy 40 ezer embert a dicsőítésben, 
az ország nemzeti stadionjában. 

Számomra a stadionok a di-
csőítés katedrálisai, ahol ezrek 
hangja fonódik össze az imá-
datban, amely annyira inspiráló 
és szívmelengető tud lenni. Béla 
egyike volt annak a sok magyar 
dicsőítésvezetőnek, akiket hall-
hattunk ebben a nyolcórás prog-
ramban, ahol éneklés, imádság és 
igehirdetés is volt. Érkeztek még 
előadók Amerikából, Ausztráliá-
ból és az Egyesült Királyságból is.  
Ez az a nap! 2022 volt a rendez-
vény címe, és az volt az elképzelés, 
hogy nemzetközi dicsőítő találko-
zó legyen. A résztvevők többsége 
magyar volt, akik közül több ez-
ret a hat különvonat hozott ide, 
amelyek 24 várost érintettek.  
A mintegy 200 busz egy része 

pedig sokaknak segített eljön-
ni a nyolc környező országból is. 
Ez önmagában nem akármilyen 
logisztikai teljesítmény. Az ese-
mény széleskörűen felekezetközi 
volt, a fellépők és a hallgatóság is 
sokféle keresztény közösségből 
érkezett. Ez nagy dolog.

Az idáig vezető út 25 évvel 
ezelőtt kezdődött, amikor László 
Viktor, egy budapesti üzletem-
ber megnézte a Champion of the 
World videót, amely az 1997-es 
Wembley-stadion dicsőítésről ké-
szült. Ezt látva határozta el, hogy 
náluk is kellene egy ilyet megva-
lósítani a Népstadionban. Egy 
közös ismerősünk segítségével 
1998 áprilisában találkoztunk 
Budapesten Viktorral, és néhány 
barátunkkal imádkoztunk az ak-
kori stadionnál. Ez volt a kezdete 
egy utazásnak, amelyről egyikünk 
sem sejtette, hogy ennyi éven át 
fog tartani, mígnem az álom be-
teljesedik. 2001 óta Viktor és csa-
pata fokozatosan haladt a stadion 
felé, tucatnyi dicsőítő rendezvényt 
tartva. A kétezres évek elején 
több szabadtéri találkozót szer-
veztek Budapesten: a Tabánban, 
a Margit-szigeten, a Kisstadionban, 
a Nép stadion-kertben és a Hősök 
terén is. 2010-ben a rendezvény 
beköltözött a 10 ezer férőhelyes, 

fedett Papp László Sportaréná-
ba. Az évek során Viktor számos 
nemzetközileg is ismert dicsőítés-
vezetőt és együttest hívott meg, 
és többekkel komoly barátság is 
kialakult.

2019-ben átadták a vadonatúj 
Puskás Arénát, mely a Népstadi-
on helyén épült fel, és úgy készül-
tek, hogy 2020 nyarán oda kerül 
majd a színpad. 2019 végén és 
2020 elején abban a megtisztel-
tetésben lehetett részem, hogy  
a stadiont népszerűsítő Road-
show keretében körbeutazhattam 
Magyarország, Ukrajna, Románia, 
Ausztria, Szlovénia, Szerbia és 
Horvátország nagyvárosait.

Több mint 30 ezren vettek 
részt ezeken a koncerteken, ame-
lyek mind a 2020-as stadionta-
lálkozó irányába mutattak. 2020 
márciusára pedig mintegy 20 ezer 
jegyet már meg is vettek. És ekkor 
jött a Covid-19! A rendezvényt el 
kellett napolni 2021-re, ám a ví-
rus miatt azt is muszáj volt to-
vább halasztani. Idén, az év elején 
Viktor és a csapata elkezdte hir-
detni az új dátumot, július 23-át.  
A februárban kitört ukrajnai hábo-
rú miatt volt arra esély, hogy újra el 
kell halasztani a rendezvényt. Ám 
ők kitartóan mentek tovább, hogy 
újra eljuttassák a hírt, hívogassák 
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Louie Giglio 
a Passion konferencián

az embereket, és szép lassan be-
indultak a jegyeladások. Egy olyan 
országban, ahol 10 millióan élnek, 
fantasztikus dolog, hogy 40 ezren 
összegyűlnek az ország nemzeti 
stadionjába dicsőíteni.

Az esemény széles körű ér-
deklődést váltott ki úgy általában, 
de az üzleti és a politikai körökben 
is. Bármerre jártál a városban, 
mindenhol láthattad a plakátokat, 
a nagy hirdetőtábláktól kezdve  
a tömegközlekedési járművekig.  
A rendezvény másnapján, vasár-
nap az országos televízióban volt 
egy riport Viktorral a rendezvény-
ről. Egy hívő állami vezető tréfásan 
úgy fogalmazott, hogy a stadion 
keresztény rendezvények céljá-
ra épült. És tényleg, a mienk volt  

a második zenei alkalom az új 
stadionban. Amikor befejeződött  
az utolsó ének, és a résztve-
vők eltávoztak, Viktor és csapa-
ta, néhány hűséges barátunkkal 
együtt, akik végigkísérték őket 
az idevezető úton, összegyűl-
tünk egy VIP-teremben. Hálát 
adtunk Istennek, hogy sikerült 
megvalósítani ezt a különleges 
látást, amelynek bizonyára még 
évekig lesz tovagyűrűző hatása 
Közép-Európa országaiban, sőt 
azokon túl is.

Az ilyen rendezvények lehet, 
hogy nem változtatják meg a vi-
lágot, de a résztvevők világát bi-
zonyosan. Az Ez az a nap! 2022 
elvetette a stadionba eljöttek szí-
vében a vágyat, hogy tegyenek 

Isten országáért a maguk falu-
jában, városában, országában 
– ott, ahol élnek. Ki tudja, milyen 
álmok, látások lettek elültetve 
a lelkekben ezen a szombaton, 
amelyekről nem is tudunk majd, 
amikor kikelnek. Amikor megva-
lósulnak, akkor azok László Viktor 
példája nyomán történnek majd,  
az ő nyomdokain járva. Egy üz-
letember, akinek a Királyságért 
dobog a szíve, s aki 25 éven ke-
resztül hűségesen hordozta azt 
az álmot, amelyet Isten adott neki.



Bibliaosztás
 a nap végén

Martin Smith 
a stadionban



Mike Sámuel
megtérésre hívott

Jézus az Úr 
Magyarország felett!

Mindenkit várt 
a nemzet stadionja
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A válasz egyszerű: a szer-
vező csapattól. Ám az 
már nem annyira ter-
mészetes, hogy min-
den részlet összeáll, 

mire helyet foglalnak a nézők. 
Egy kicsit olyan ez, mint amikor 
könyvet ír valaki. Mindig lesz 
rajta csiszolni- és javítanivaló.  
Ám egy napon le kell adni a kéz-
iratot, és addig lehet szépítget-
ni rajta. Ugyanígy egy stadion 
szervezésekor mindig jól jönne 
még pár hét extra idő, de oda-
érünk, és ami addig elő lett ké-
szítve, az jó, ami nem, az pedig 
már nem is lesz. És utólag visz-
szanézve, azokra nem is volt 
szükség.

van, amely alatt találkozókat, kon-
certeket szervezett. 

Nagyon fontos, hogy jó elő-
re amit lehet, előkészítsünk, de  
a véghajrá mindig feszített. Még-
pedig azért, mert az élet folya-
matos mozgásban van, és ahogy 
közeledik a rendezvény, úgy jön-
nek elő olyan apróságok, amik 
csak akkor tudnak előjönni. Mint 
ahogy messziről látsz közeled-
ni egy autót. Először nem lehet 
tudni, hogy limuzin vagy dzsip, 
majd közelebbről észleled, hogy 
személyautó, aztán, hogy elég 
lapos a fekvése, utána, hogy pi-
ros a színe, valamivel később 
pedig azt, hogy melyik Ferrari 
modell.

A STADION
HÁTTERE
Ha szeretnéd tudni, hogy mitől működik egy ekkora rendezvény.

Az előkészítés minden terüle-
tére igaz, hogy lekövethetetlenül 
sok információ áramlik ide és oda, 
s arra kell figyelni, hogy a leglé-
nyegesebbeket megjegyezzük, és 
észben tartsuk. Mivel mindenki 
emberekkel áll kapcsolatban, min-
denféle stílusú honfitársunkkal és 
külföldivel egyaránt találkozunk. 
Lesz közöttük üdítően együtt-
működő és segítőkész, ám olyan 
is, aki harmadszorra is felteszi 
ugyanazt a kérdést. Egy rendez-
vényszervezést azért érdemes 
kisebb méretben kezdeni, mert 
a szervezők kellő rutint tudnak 
szerezni az évek során. Az Ez az 
a nap!-nál is többek mögött húsz, 
harminc év, sőt hosszabb időszak 
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Ugyanígy, ha meg kell szer-
vezni 150 buszt, akkor ehhez ösz-
szejön valamennyi busztársaság. 
Aztán mindegyiknek megvan a ma-
ga egyéni és szervezeti stílusa.  
A konkrét megállapodásoknál pe-
dig előjönnek az egyedi szempon-
tok, az árképzés és a többi apró, 
de megoldandó szempont. Aztán 
hogy hova parkoljanak – lehető-
leg a stadionhoz a legközelebb.  
Miképpen szálljanak le, majd a vé-
gén szálljanak fel az utasok, hogy 
ne legyen káosz. Ugyanez a hat 
különvonattal. Hogy mindenki  
hazajuthasson.

Minden levelet, informáci-
ót egy ségesíteni, ugyanakkor ott  
a hely színen – akár rögtönözve – 
megoldani az előre nem láthatót. 
Hogyan történjen a beléptetés,  
a Bibliák odaadása, a csuklópán-
tok színei és érvényességi körei, 
és a problémás esetek helyszí-
ni kezelése. Az utolsó másfél 
hónap szinte feldolgozhatatlan 
jegyigénylési rohama, ami vala-
hogy mégis kezelve lett, és min-
denki bejutott, aki szeretett volna. 
Minden poszton kellett a türelem, 
a kitartás, és annak a bizodalma, 
hogy – mivel ezt Jézusért teszik 
– amire emberileg nem futja, ott 
majd ő segít, és kipótolja a hiá-
nyosságokat. 

Az elmúlt húsz évben hasonló 
problémák, feladatok százait lát-
ta megoldódni ez a kis csapat, és 
azzal a reménységgel vitte végig 
a stadiont, hogy ennél is így lesz 

majd. És így is lett. Alapvetően 
rend ben volt minden – ha néha 
haj szálon múlt is egy-egy helyzet, 
de ígéret van rá, hogy odafentről  
a hajszálakkal is törődnek. Ha pe-
dig 0,3 tized milliméter nem kerüli 
el Isten figyelmét, akkor biztosak 
lehettek abban, hogy a nagyobb 
dolgokat is segít majd véghez vin-
ni. Odafigyelés, kitartás, bizalom 
Istenben, türelem mindenki felé, 
és még a humor is belefért. Ott 
pedig 25-40 kilométer a lábakban, 
mire minden véget ér, és sok száz 
stresszes impulzus az agyakban, 
hogy ki-ki meghozza azokat a dön-
téseket, amelyek kellettek ahhoz, 
hogy valami vagy valaki oda kerül-
jön, ott legyen, azt csinálja, és azt 
intézze el. Isten pedig az időjárási 
csodával biztatta a fáradó társa-
ságot, hogy itt van, és átfonja, fe-
lülvigyázza, körbeveszi az egész 
rendezvényt.

Ő adta a látást, ő adta az öt-
leteket, ő védett meg, amikor ve-
szélybe került az egész, és ő koro-
názta meg az egész 24 évet ezzel 
a stadionos dicsőítéssel, ahol ő 
ál dotta meg a jelenlevőket. Ezért 
a köszönet és a dicsőség is az övé, 
a szervezőké pedig a megtisztel-
tetés, hogy részesei lehettek min-
dennek. Az út pedig folytatódni 
fog, amiben az a legszebb, hogy 
a jövőben is, minden pillanatban 
ugyanúgy lehet majd számítani 
rá. Mert Isten hűséges, és mindig 
is az lesz.
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PAJOR ÁBRAHÁM: 
„A DICSŐÍTÉS ELSŐSORBAN 
NEM ZENE, HANEM ÉLETMÓD, 
VILÁGNÉZET, SZERELEM”

Hogyan jött a zene sze-
retete az életedben? 
A családi háttered 
– édesapád zenei pá-
lyája – adta, hogy szá-

modra is fontos legyen, vagy más 
úton jutottál el a zenélésig?

A zene, a hangszerek, a dal-
lamok és a rímek világa mindig is 
szerves része volt az életemnek. 
Édesapám zenei és szövegírói te-
vékenysége nyilván erősen hozzá-
járult ahhoz, hogy testvéreimmel 
együtt hamar fogékonnyá váltunk 
a művészetekre. Ez nem tudatos 
nevelési stratégia volt, sokkal in-
kább egy inspiratív otthoni miliő, 
ami hatott ránk. Igényes zenék 
szóltak a lakásban, és mindig 
volt valami hangszer, amivel le-
hetett ismerkedni. Emlékszem, 
kisiskolásként hamarabb írtam 
dalt, mintsem megtanultam volna  
a szorzótáblát. Később, tinédzser-
ként, viszonylag fiatalon szolgálni 
kezdtem a gyülekezetünk ifjúsá-
gi dicsőítő zenekarában, eleinte 
basszusgitárosként, majd később 
gitárral, énekkel. Mind a hang-
szeres játék, mind a dalszerzés 
nagyon természetesen alakult ki 
nálam és a kezdetektől fogva kí-
sérte az életemet.

Gyülekezetben nőttél fel, a ke-
reszténység sosem volt ismeretlen 
számodra. Mikor vált személyes-
sé számodra a hit? Elmondanád, 
hogyan döntöttél Jézus Krisztus 
követése mellett?

Hála Istennek harmonikus 
családban nőhettem fel, és gye-
rekként hiteles keresztény ne-
veltetést kaptam ugyan, de Jézus 
Krisztust mégsem ismertem sze-
mélyesen. A kereszténységnek 
számomra hosszú éveken át el-
sősorban csak erkölcsi és szo-
ciológiai dimenziója volt. Sokáig 
a kereszténységből csupán két 
dolgot érzékeltem: egyfelől szabá-
lyokat, másfelől pedig egy közös-
ségi-gyülekezeti formát. Annak 
ellenére, hogy ezek alapvetően 
nagyon értékes dolgok, sem ne-
veltetés, sem a gyülekezetbe járás 
nem volt elegendő ahhoz, hogy 
személyes kapcsolatba kerüljek 
Istennel. Az evangéliumi hőshöz, 
a kis termetű Zákeushoz tudom 
hasonlítani az akkori önmagamat, 
aki látott mindenkit, aki Jézus mi-
att összegyűlt, de magát Jézust 
nem. Érzékelte a külső formát, de 
a belső lényeget nem. Ahogy neki 
is, úgy nekem is a valódi változás-
hoz személyes találkozásra volt 

Az Ararat Worship Collective dalszerzőjével, Pajor Ábrahámmal beszélgettünk személyes 
életéről, dalainak születéséről, zenei projektjeiről és természetesen az Ararat Worship 
múltjáról, jelenéről és jövőjéről.

szükségem Jézussal, majd pedig 
személyes döntésre Ő mellette. 
Kisebb-nagyobb kanyarok után 
végül 16 éves koromban hoztam 
meg a döntést, hogy meg aka-
rom ismerni Jézust, tudnom kell ki  
Ő, és indulnom kell az Úton.

Korábban egészen más zenei 
stílusokban mozogtál. Hogyan ju-
tottál el a raptől a dicsőítésig?

Az EMLP nevű hip-hop for-
máció ugyan nagyon más mű-
fajú zene volt, mint az Ararat, de  
az üze netünk akkor is ugyanaz 
volt, mint most. Az EMLP célja 
is az evangélium hirdetése volt, 
valamint azoknak a rendkívül in-
telligens, igazságkereső fiatal tö-
megeknek a megszólítása, akiket  
a magyar nyelvű underground 
hip-hop mozgalom integrált 
azokban az években. Annak ide-
jén a meg térésemben kulcsszere-
pet ját szott Füzér Norbert, ifjúsági 
lelkész (jelenleg a debreceni Hit 
Gyülekezete vezetője), aki tiné-
dzser koromtól kezdve mellém 
állt, segített a kereszténnyé vá-
lás lépéseiben és egyfajta men-
torként egyengette a pályámat.  
Az EMLP-t vele közösen kezdtük 
el 2014–2015-ben. Rövid időn be-
lül nagyon népszerű is lett, amit 
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csináltunk. Koncerteket tartot-
tunk vidéken, hirdettük az evan-
géliumot, és számos népszerű, 
akkoriban tömeghatású magyar 
hip-hop előadóval beszélgettünk 
Jézusról, Bibliáról, spiritualitásról. 
Mivel a cél akkor is ugyanaz volt, 
mint most, ezért a két zenei pro-
jekt közötti átmenet számunk-
ra egyáltalán nem volt furcsa 
vagy szokatlan – egy egybefüg-
gő, koherens történetnek látom  
az EMLP és az Ararat küldetését.

Mit jelent számodra Isten di-
csőítése, különösen a zenei for-
mában való magasztalása?

A dicsőítés elsősorban nem 
zene, hanem életmód, világnézet, 
szerelem. Sokan azt gondolják, 
hogy a dicséret akkor kezdődik, 
amikor a zenészek felmennek  
a színpadra, és akkor fejeződik 
be, amikor lejönnek onnan. Tu-
lajdonképpen pont fordítva van.  
Az igazi dicsérő élet valójában 
otthon kezdődik, a magánéletben,  
a munkahelyen, a buszon, a metrón, 

a SPAR-ban. A hétköznapi élet-
ben kell, hogy letegyük az életün-
ket Jézusért, őszintén szeressük, 
tiszteljük Őt, és hogy hálát adjunk 
Neki. Dicséret szolgálóként ideális 
esetben a színpadon valójában 
csak folytatjuk azt, amit amúgy is 
teszünk, megélünk.

Mesélnél az Ararat Worship 
létrejöttéről? Hogyan és milyen 
céllal alakult az együttes?

Dicsőítő dalokat én már az 
EMLP megalapítása előtt is ír-
tam folyamatosan, több későbbi 
Ararat-dal valójában még 10-15 
évvel ezelőtt íródott. Ezeket a di-
cséreteket éveken át érleltem, 
nem nagyon osztottam meg vagy 
publikáltam sehol. Úgy álltam 
hoz zá, hogy mindenekelőtt az al-
bérletemben, kettesben az Úr-
ral kell, hogy „működjenek” ezek  
a dalok. Ha otthon engem be 
tudnak vinni Isten jelenlétébe 
tar tósan, éveken át, akkor ta-
lán képesek lesznek másokat is  

inspirálni. Már évek óta párhuza-
mosan szolgáltam a Hit Gyüle-
kezete ifjúsági istentiszteletein, 
dicsőítésben is. Az ifjúsági di-
csőítésben már évek óta együtt 
zenéltem olyan csodálatos, te-
hetséges zenészekkel, mint pl. 
Katona Krisztián, Tóth Zsani, Bog-
dán Márti (az Ararat későbbi éne-
kesei) vagy mint Schweigert Patrik 
(az Ararat dobosa), Hajós Beni (az 
Ararat gitárosa) és természetesen 
még mások is. Belőlük alakult ki 
nagyon organikusan az évek alatt 
egy baráti-szellemi kör. Ebben  
a körben egyre gyakrabban mu-
tattam meg részleteket a dalaim-
ból, zsoltáraimból, és egyre jobban 
inspirált bennünket, hogy ebből 
egy nap közösen főzzünk valamit. 
2018 őszén ültünk le ezzel a bará-
ti körrel egy belvárosi étteremben, 
és eldöntöttük, hogy elkezdjük 
ezeket a dalokat közösen éne-
kelni, rögzíteni és publikálni Isten 
dicsőségére.
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Miből áll a dalszerzés folya-
mata? Egyedül írod őket, vagy kö-
zösen alkottok?

Az Ararat-dalok túlnyomó ré-
szét én írtam. Van 1-2 dal, ahol 
közösen alkottunk más Ararat-ta-
gokkal, például Katona Krisztián 
barátommal, a csapat egyik éne-
kesével, aki fantasztikusan te-
hetséges fiatal énekes, dalszerző.  
A dalok nagy része otthoni imák-
ból és egyéni élethelyzetekből 
született, tulajdonképpen modern 
zsoltárokról beszélünk. Különbség 
van dal és dal között abban a te-
kintetben, hogy mennyire inspirált 
az alkotófolyamat. Több dal eseté-
ben a dallam és a szöveg egyaránt 
20-30 perc alatt, revelációszerűen, 
szinte egy darabban „érkezett”, 
mintha diktálták volna. Más dalok 
esetében pedig magvak, üzenetek, 
fél sorok, dallamtöredékek kerül-
nek az ember szívébe, amelyeket 
utána hetekig, hónapokig, sőt akár 

(esetemben gyakran) 5-10 évig is 
„kihord” az ember.

Van személyes kedvenc da-
lod, amely különösen közel áll 
hozzád? Akár mondanivaló, akár  
a születésének története miatt?

Több dal is nagyon közel áll 
hozzám, de most talán a Fájdal-
mak Férfia című dalt említeném. 
Amikor az a dal született, rögtön 
tudtam, hogy ez az egyik legfon-
tosabb dal, amit valaha kaptam. 
Amikor leforgattuk a dal videó-
ját, akkor a dal közepénél többen 
olyannyira az Úr jelenlétébe ke-
rültünk, hogy térdre estünk, és 
én percekig csak annyit tudtam 
mondani, hogy „Istenem én nem 
tudom elmondani ezt az üzenetet, 
nem vagyok rá méltó, ez túl szent, 
túl forró”. Ott értettem meg, hogy 
az evangélium az nem a keresz-
ténység egyik legfontosabb üze-
nete, hanem az egyetlen.

Nagyon sokan hallgatnak 
benneteket az online platformo-
kon, és koncertjeitekre is napok 
alatt elfogynak a jegyek. Minek 
tulajdonítod ezt a sikert?

Úgy gondolom, hogy ez nem 
a mi népszerűségünk, hanem  
Jézusé. Megmondta, hogy ahol „Őt 
felemelik, ott mindenkit magához 
vonz”. Nagyon nehéz időket élünk, 
rengeteg a gond és a bizonytalan-
ság. Az embereknek (úgy hívők-
nek, mint nem hívőknek) nagyon 
nagy szükségük van Isten érin-
tésére, most jobban, mint valaha.  
Az az őszinte vágyunk, hogy a da-
laink segítsenek ennek a termé-
szetfeletti érintkezésnek, találko-
zásnak a létrejöttében.

Hogyan kezeled a népszerű-
séget? Mekkora kihívást jelent 
számodra háttérben maradni, és 
ahogy a mottótok is szól, valóban 
Jézust állítani a középpontba?
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Nyilván érzékeljük, hogy so-
kan szeretik azt, amit csinálunk, 
és ez nagyon megtisztelő. Mind-
emellett a népszerűségnek nem 
annyira az élményét, inkább  
a felelősség oldalát igyekszünk 
megragadni. Amikor összejö-
vünk, dalokat készítünk, worship-
night-ra próbálunk, akkor nem 
azért szoktunk imádkozni, hogy 
még többen megismerjék az Ara-
ratot. Ez őszintén nem érdekel. 
Azért szoktunk könyörögni, hogy 
az 50-es covidos férfi, aki hallgat 
minket a kórházban, meggyógyul-
jon. A gyermeke megtéréséért 10 
éve imádkozó hívő anyuka újra 
hitet merítsen. A kereszténysé-
get eddig megmosolygó, ateista 
ÁJK-s srác találkozzon a kereszt 
erejével úgy, ahogy ez velünk is 
megtörtént. A rosszabbik énjével 
küzdő keresztény tinédzser újra 
felálljon, és ha kell tízezredszer is  

újrakezdje. Ez hajt bennünket, csak 
ennek és csak így van értelme.

Vannak hosszabb távú ter-
veitek? Várható újabb lemez 
megjelenése?

Az elmúlt egy évben majd-
nem két albumra való új dalt 
írtam, amelyek felvételén szép 
lassan, folyamatosan dolgozunk. 
Igyekszünk a rendezvényeket és 
a stúdiómunkákat összehangolni 
a civil munkánkkal, magánélettel, 
családdal stb., és bízunk benne, 
hogy mihamarabb új lemezzel 
is elő fogunk tudni lépni Isten  
kegyelméből.
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TobyMac: 
Life After Death
„A halál utáni élet krónikája az én utam a legmélyebb 
völgy aljából Isten ígéretének szépségéig, hogy Ő soha 
nem hagy el minket. Semmi kétség, Ő még mindig a jóság 
az életemben” – mondja TobyMac a korongról.

„Mint azt a legtöbben tudjátok, az elmúlt néhány év na-
gyon, nagyon nehéz út volt számomra” – emlékszik visz-
sza az énekes. „Ezt a lemezt közvetlenül azután kezdtem 
el írni, hogy elvesztettem az elsőszülött fiamat – az első 
néhány dal igazán szomorú, sirató ének volt. Akkoriban 
úgy voltam vele, hogy »Csak itt fogok élni? Erről fog szólni 
életem hátralévő része?«, de Isten elkezdett magamhoz 
téríteni, kezdve a Help Is On the Way-el. Elkezdtem tény-
leg ráállni erre az ígéretre, és valóban hinni abban,  
hogy a segítség úton van.”

Kedvenc dalunk: Help Is On The Way

Rend Collective: 
Whosoever
„Nagy reményünk a Whosoeverrel kapcsolatban, hogy 
több legyen, mint egyszerű keresztény zene: meghívás 
mindenki számára, hogy találkozzon és ünnepelje Jézus 
örömhírét, függetlenül attól, hogy milyen címkéket, hibá-
kat vagy vallási sebeket hordozunk magunkkal. Mindany-
nyian hozzáférhetünk a kegyelemhez és a reményhez. 
Erről énekelünk ezen a lemezen” – fejtette ki a csapat  
az új lemezről.

Kedvenc dalunk: Hallelujah Anyway

Hála Istennek, folyamatosan jelennek meg friss keresztény albumok. 
Az alábbiakban ezek közül ajánlunk néhányat a figyelmetekbe.

LEMEZAJÁNLÓ
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for KING & COUNTRY: 
What Are We Waiting For?

„Az elmúlt két év nagyon különleges volt mindannyiunk 
számára” – mondta Luke Smallbone. „Furcsa időszak 

volt. A küzdelmek során az ember végül érdekes  
kérdéseket tesz fel magának, mint például: mit kezdjek  

az életemmel?, miről akarok ismert lenni?, miért élek?.  
Azt hiszem, a What Are We Waiting For? kifejezés magá-

ban foglalja az album mögött rejlő jelentést.” 

Kedvenc dalunk: For God Is With Us

Martin Smith: 
Dancing In The Fire

„Nagyon kedves ez az album a szívemnek, mert megírása 
saját magam, az emberi mivoltom, szomorúságom  

és örömöm kinyilatkoztatása volt. Felemelő, és azt hiszem 
hallani is lehet ezekben a dalokban a hálaadást. Remélem, 

hogy most már őszintébbek, közvetlenebbek a dalok. Talán 
hallgatva őket magabiztosabb leszel abban, aki vagy,  

és biztosabb leszel abban, amit mondani akarsz.”

Kedvenc dalunk: Trouble

Andrej Grozdanov: 
This Is The Day!

„Az elmúlt években több mint hatszáz koncertet adtam  
a környező országokban és a nagyvilágban. Utazás köz-

ben sok dicsőítésvezetőt ismertem meg. Felfedeztem, 
hogy milyen hűségesen szolgálják az Urat és  

az embereket tehetségükkel az anyanyelvükön. Szeret-
tem volna ezekből az ékszerekből néhányat megörökíteni 

egy albumon. Ennek az eredménye lett ez a kiadvány.”

Kedvenc dalunk: Seek Ye First (feat. Pintér Béla)
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BIZONYSÁGOK
A STADIONBÓL

Idősebb korom ellenére Jézus buzdítására jelentkeztem Jé-
zus-Biblia osztónak. Délután hatig a kapuknál osztottuk  
az utalványokat a belépőknek. Azután pedig néhányad ma-
gunkkal – kicsit kevesen voltunk – megnyitottuk az A kapunál 
levő Biblia-sátrat, ahol nyolc raklap, körülbelül 5600 Jézus-Bib-

lia kiosztását készítettük elő. Otthon lemértem és magam sem 
akarom elhinni azóta se, hogy a jelenlévő két férfi legalább 350 
karton átrakásával, kikészítésével 4,2 tonna igét mozgatott meg 
röpke négy óra alatt. 

Az osztást úgy próbáltuk megvalósítani, hogy legyen benne 
egy rövid áldó ima és a buzdítás is, hogy olvasd is el. Meglepeté-
semre a nagyon nagy többség erre határozott és hihető ígéretet 
is tett. 

Már az első óra után tudatosult bennem, hogy életem legna-
gyobb evangelizációs eseményén szolgálok éppen. Minden hoz-
zánk érkező arcán látható volt, hogy a néhány órás dicsőítésben 
a Szentlélek alaposan fölkészítette a résztvevők szívét lelkét,  
és ajándékként megkapták a Jézus-Bibliát, amelynek olvasása 
igazi, mély átalakító erejű, hosszú együttlét Krisztussal! 

Este 11 óra után, amikor a résztvevők elfogytak, megjelen-
tek a biztonsági őrök, hogy ők kaphatnak-e Bibliát. Még vagy 
jó félóráig nem tudtuk bezárni a sátrat, mert csak jöttek, jöttek,  
és kérték ők is a Bibliát. Teljesen világos volt számukra és szá-
munkra is: az egész meg nem érdemelt, ajándék volt, és az egyéb-
ként sokszor félelmetes külsejű emberek arcán gyermeki öröm  
és boldogság tükröződött. Emlékezetes nap lett nekik!

Éjszaka, kimerülten a szállásom felé baktatva hálatelt szívvel 
dicsértem Jézust ezért a közös kalandért! Azóta én magam is fo-
lyamatosan olvasom Jézus szavait, és ez váltakozik a szemlélődő 
imával, amely a magyarázatok miatt indul új utakra. A Szentlélek 
áradjon ki mindenkire, aki a Jézust-Bibliát ezen a napon kézbe 
kapta! (Csaba)

AZ IGÉNEK SÚLYA VAN
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Hol is kezdjem leírni azt 
a hatalmas csodát, ame-
lyet ez a nap jelentett? 
Mert szavak nem iga-
zán léteznek rá, hogy 

mennyire hálás vagyok azoknak, 
akik segítettek, hogy eljussak, 
és megszervezték azt a bizonyos 
na pot! Egy ajándék a sok közül 
az, hogy találkozhattam a három 
leg jobb barátnőm közül kettővel, 
akik ből az egyiket pont a Remény-
ség Esték egyik alkalmának cset-
jében ismertem meg, és azóta is  
ő az egyik fő földi támaszom. Ott  
a Puskás Arénában találkozhat-
tunk először személyesen mi hár-
man! Dicsőség és hála az Úrnak 
mindezért! Ha csak ennyit kap-
tam volna, már azért is leírhatat-
lan hálát éreznék. 

De ez a nap nem csak ennyi 
volt, hanem sokkal több és sokkal 
nagyobb csoda. A menny összeért 
a földdel, és Isten akarata lejött  
a földre, amikor 40 000-en fele-
meltük a nevét. Imádó oltár épült, 
de nem csak Magyarországra, 
hanem a világ számos pontjára 
kiterjedő oltár úgy, hogy sok-sok 
ember szíve forrt össze. Még most 
is a fülemben cseng a Let It Rain 
című dal, amelyre az Úr reagált  
az egész nap lefolyását változtat-
va meg. Megnyíltak a menny csa-
tornái! Megéltük a mennyet itt  
a földön. Nemcsak fizikálisan jött 
eső a földre az imákra adott vá-
laszként, hanem szellemi eső ön-
tözte meg több nemzet szívét, és 

a miénket is egyenként. Hiszem, 
hogy ez az eső változást hoz 
majd az emberek és az országok 
életében egyaránt, hisz nagyon 
sok szív emelt oltárt Istennek az 
imádatával. A Károli Gáspár-for-
dítás így adja vissza a következő 
igeverset: „Pedig te szent vagy,  
a ki Izráel dicséretei között lako-
zol” (Zsoltárok 22,4). Az eredeti 
szöveg úgy fogalmaz, hogy beleül 
a dicséretekbe. Élvezte a dicsé-
reteinket, az imádatunkat, az át-
adott szívünk volt az Ő oltára. 

Kívánom mindenkinek, hogy 
maradjon is a szíve ezután is 
imádó oltár, mert az imádat, Isten 
nevének felmagasztalása, di csérete 
a felhajtó erő a világ gondjainak 
gödréből, és nemcsak ez a funk-
ciója. Hanem az is, hogy átfor-
málja a szíveket, és az Úr lakhe-
lyévé tegye azokat. Amikor valaki  
az Úr imádata közben a térdein 
találja magát, azaz leborul, akkor 
Isten megdicsőíti a nevét abban 
a helyzetben. Ha pedig csak úgy 
a hétköznapokban odaszánjuk 
magunkat az imádatára, Ő jön 
és beborít a szeretetével, azzal  

a szeretettel, amelyet csak Ő ad-
hat, mert egyedül tőle jön. Biz-
tos vagyok benne, hogy aznap  
az egész menny táncolt, bulizott, 
és még annál is jobban örült, mint 
ahogy mi. 

Köszönöm, Uram, hogy az imá-
datunk felhatolt a mennybe, és ez 
által elkezdted kimunkálni nem-
zeteink változását! Köszönöm, 
hogy a részese lehettem ennek 
én is, és végül valóra vált egy két-
éves álom, és még többet is kap-
tam, mint amire számítottam. 
Egy valóra vált csoda részesei 
lehettünk mindnyájan. Az imádat 
és az alázat kéz a kézben járnak. 
E két dolog egyesülésével szület-
nek a legnagyobb csodák! Min den 
pillanatát élveztem! Isten szí-
vét nagyon is megérintette, hogy 
mi mindnyájan azt választottuk, 
hogy aznap közösen megdicsőít-
sük a nevét, és az ajkaink tulkai-
val áldoztunk neki, mert a dicséret 
áldozat, az áldozatra pedig min-
dig tűzzel felel az Úr! Az én szí-
vemben még nagyobb lánggal ég  
ez a tűz, és hiszem, hogy ezzel 
nem egyedül vagyok! (Edina)

IMÁDÓ OLTÁROK A LELÁTÓKON
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Amikor megérkeztem a Puskás Arénába, és az önkénte-
sek azzal köszöntöttek, hogy „Isten hozott!” kicsordult 
a könnyem, mert engem tényleg Isten vezetett oda. 
Nem ismertem ezt a rendezvényt, sosem hallottam 
róla. Még tavasszal, amikor egy ima zenésített vál-

tozatát kerestem az interneten, akkor jött szembe az esemény 
hirdetése. Azonnal megvettem a jegyem, mert tudtam, hogy ott 
kell lennem. Hiszen Isten életem minden mélységéből kivezetett, 
kezdve azzal, hogy egy autóbaleset utáni kómából küldött vissza 
az életbe, amikor minden orvos lemondott rólam (erről könyvet 
is írtam). 

Tavasszal még fogalmam nem volt, hogy kivel és mivel fo-
gok eljutni az Ez az a nap!-ra, mert a környezetemből senki nem 
akart velem jönni. De Isten mindenről gondoskodott. Elém küldte 
azt a gyülekezetet, akik szervezték a Budapestre induló buszt. 
Egy újabb könyv megírásához pedig a dicsőítés alatt kaptam meg 
Istentől a bátorítást. Szeretném megköszönni a szervezőknek  
a fantasztikus napot, még mindig a hatása alatt vagyok. Továbbá 
az utazást, és a csodálatos Jézus-Bibliát. Az önkénteseknek pe-
dig a szeretetből fakadó munkáját, minden rendkívül szervezet-
ten működött, sehol nem kellett sorba állnom, ez hihetetlen ek-
kora tömegben. Nagyon hálás vagyok, hogy ott lehettem! (Anita)

Nagyon hálás vagyok Istennek, hogy ott lehettem! 
Ugyan lábadozó állapotban, nem túl nagy erőben, de 
Isten ajándékai és csodái vettek körül! Az első csoda 
a különvonat Zuglóba, és onnan a helyi különjáratok  
a stadionba. A második, hogy ennyi ember a nagy hő-

ség ellenére is egy szívvel emelte fel Isten nevét, és ennek a lég-
körét leírni sem lehet! 

A harmadik, ahogy jelét adta Isten a felhő és eső által, hogy 
köztünk van, és védelem alatt állunk, ezt valamennyien termé-
szetfeletti csodának éltük meg.  A negyedik, hogy egész nap sem-
mi negatívat nem láttam és tapasztaltam, még akkor sem, ha  
a nap folyamán tízszer állt fel a sor, hogy kijussunk helyünkről  
a lelátón. Az ötödik, és ez a legnagyobb csoda, hogy sokan reagáltak 
Isten üzenetére, jelezvén, hogy változást szeretnének életükben.

A hatodik, hogy amikor alkalom végén nem sikerült a csopor-
tomhoz csatlakozni, mert ők már félúton voltak az vasútállomás 
felé, akkor megijedtem, gondolkodva, hogy jutok ki az állomás-
ra, hiszen gyalog nem fog menni a térdeim miatt, és igazából azt 
sem tudom, merre van. Kiérvén a stadion kapuján, figyeltem, nem 
lehetne-e taxit keríteni valahonnan, amikor megállt egy busz 
mellettem, és a sofőr kikiáltott, hogy Zugló vasútállomás különjá-
rat! Azt mondtam, ilyen nincs! De volt! 

Mennyi mindennel kedveskedett nekünk Atyánk ezen a na-
pon! Hála minden csodáért, minden énekért, üzenetért, közle-
kedésért, remek szervezésért és szervezőért! Mindenért áldás, 
dicsőség az Úr Jézus nevének! (Edit)

ENGEM TÉNYLEG ISTEN HOZOTT

A CSODÁK NAPJA
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ONLINE

ŐK MONDTÁK

ÍGY ÉLTÉK MEG 
AZ EZ AZ A NAP!

FELLÉPŐI 
JÚLIUS 23-ÁT



Nagyszerű volt az a nap! Ahogyan egy-
szer egy amerikai prédikátor mondta: 
a stadionok nemcsak sportra épül-
tek, hanem Isten utolsó nagy leheleté-
re is. Tetszik ez a gondolat, hogy ezek  
az arénák katedrálisai a dicséretnek, ahol  
az egyház nagy tömegekben összegyű-
lik, hogy kinyilatkoztassa Isten dicsősé-
gét és hogy Jézus a királyok királya és 
az uraknak ura. Ez volt a vízió a Wemb-
ley mögött is, hogy csak egy bajnoka 
van a világnak, Jézus Krisztus, és őt 
kell ünnepelnünk. Fantasztikus volt ott 
lenni július 23-án, látni egy újabb álom 
beteljesülését, ahogy összegyűltek tíz-
ezrek Közép-Európából és azon túlról 
is egy akarattal, hogy Istent dicsőítsék. 
Különleges és emlékezetes nap volt 
számomra! 

Fontos, hogy ezután egy kicsit meg-
álljunk és Istenre tekintsünk a jövőt ille-
tően. Elmondani neki, hogy egy utazás 
végére értünk és újabb látást kérni, hogy 
mit kell tennünk legközelebb. Amikor 
egy időszak véget ér, az jelentheti egy 
másik, még izgalmasabb kor kezdetét. 
De nem a magunk feje után kell menni, 
hanem kivárni, hogy Isten mit mond és 
hova vezet.

A Puskás Arénában megvalósult ese-
mény egy álommal kezdődött, és úgy 
gondolom, hogy Isten álmokat, vízió-
kat, vágyakat tesz a szívünkbe, hogy így 
szolgáljuk Őt. Bátorítok mindenkit, akik 
jelen voltak a stadionban, vagy utólag 
hallották ennek a napnak a történetét, 
hogy nyissák ki a szemüket, és legyen 
látásuk, hogy Isten mit akar tenni az 
életükben. Milyen messzire tudsz tekin-
teni? Milyen nagy a víziód? Mit szeret-
nél tenni Istenért? Menj az álmok után!
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NOEL RICHARDS



Fantasztikus volt ott lenni az Ez az  
a nap!-on, és hálás vagyok a szervező-
csapatnak, hogy a nemzet legnagyobb 
befogadóképességű helyszínén dicsér-
hettük az Urat. Felemelő élmény volt 
kilépni a színpadra és látni a Puskás 
Arénát, ahogy tele van hívőkkel és útke-
resőkkel, azokkal, akik vágynak Jézus-
sal kapcsolatban lenni. Ilyen magasz-
tos pillanatok az életben nagyon ritkán 
adatnak meg. Leírhatatlan érzés ekkora 
létszámú nézőközönség előtt dicsére-
teket és zsoltárokat énekelni, és hallgat-
ni, ahogy a jelenlévők veled együtt dú-
dolnak, mert összekapcsol bennünket  
a zene és Jézus ereje.

Hiszem, hogy ez nem csak egy napról 
szólt, hanem a hatása szerteágazó lesz 
és az egész világ fog hallani arról, ami 
itt történt. Ez a nap nem a dogmákról 
vagy a klisékről szólt, hanem Jézusról, 

CARAMEL
Ő volt a középpontban. Úgy gondolom, 
hogy országunknak nagy szüksége van 
arra, hogy Jézus neve ki legyen mondva, 
fel legyen emelve, magasztalva legyen. 
Olyan példakép legyen számunkra, ami 
nemcsak templomokban és istentisz-
teleteken jelenik meg, hanem a hétköz-
napjainkban is.

Finoman kell azonban ezzel bánni, 
nem szabad senkire ráerőltetni, mert 
a hit személyes dolog. Mindenkinek  
a saját szívében kell éreznie a vágyat és 
döntenie Jézus mellett. A mi feladatunk 
annyi, hogy elmondjuk, hogy a Bibliában 
leírt történetek igazak. Az ige élő, Isten 
élő, Jézus élő, velünk van a mai napig, 
és velünk lesz örökké. Ezért bármikor 
megtalálhatjuk vele a kapcsolatot, akár 
egy ilyen nagy dicsőítő rendezvényen, 
akár egy templomban, akár az ottho-
nunkban. A lényeg, hogy keressük Őt! 
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Fantasztikus érzés volt ott lenni a stadi-
onban! Amikor összegyűlünk ilyen ese-
ményeken és összekapcsolódunk test-
véreinkkel szerte a világból, az mindig 
csodálatos dolog. Nagy megtisztelte-
tés, hogy részese lehettem és láthattam 
az évek óta tartó növekedést, ahogyan 
ragaszkodtatok a látásotokhoz és a ki-
sebb rendezvények után eljutottatok  
a stadionig. Jó példája ez annak, hogy 
ha hosszasan kitartunk valami mellett 
és hiszünk benne, akkor nagyszerű dol-
gok valósulhatnak meg. Történelmi volt 
az a nap! Ezért is volt nagyszerű együtt 
énekelni Stu G-vel a History Maker című 
Delirious? számunkat. Ezt a dalt elő-
adni ebben a stadionban valóban törté-
nelemformáló volt. Öröm van bennem, 
hogy közösen élhettem át veletek ilyen 
nagyszerű pillanatokat!
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MARTIN SMITH

Csodálatos volt az a nap! Hálás vagyok 
érte Istennek és a szervezőknek. Nekem 
mégis az odavezető út jelentette a legtöb-
bet. Eldöntöttem, hogy hétszer felme gyek 
Budapestre imában körüljárni a Puskás 
Arénát. Végül kilenc alkalom lett belőle. 
Először egyedül, majd a közvetlen szer-
vezőkkel, szolgatársakkal, aztán kecske-
métiekkel, sokféle felekezetű testvérrel 
és pásztorral. Ezek az imaséták sok-sok 
örömöt és megerősítést adtak nekem. 
Most már itthon imádkozom azért, hogy 
Szentlélek Isten kísérje útját a megosz-
tott daloknak, üzeneteknek, evangélium-
nak. Legyetek áldottak!

MIKE SÁMUEL



Bő két évtizede zajlik mindaz, amit Ez az 
a nap!-nak hívunk, annak minden hegyé-
vel és völgyével, minden nehézségével, 
de minden örömével és áldásával együtt. 
Július 23-a ennek az utazásnak a kicsú-
csosodása volt, egy olyan valami, amire 
hosszú ideje készültünk, amióta meg-
született a látás László Viktor és Prazsák 
Laci szívében, hogy egyszer meg kell töl-
teni a nemzet stadionját. Minden évben 
erre irányultak a Budapest Arénában és 
máshol megtartott dicsőítések, és óriási 
dolog, hogy végre ott lehettünk a stadi-
onban és megvalósulhatott ez az álom.

PINTÉR BÉLA
Amikor egy követ a vízbe dobunk, 

az szinte azonnal elsüllyed, de az utó-
hatásai átrajzolják a teljes felületet. Ott 
voltunk azon a napon több tízezren,  
a program késő este véget ért, de hi-
szem, hogy mint a vízbe dobott kő, úgy 
ennek a napnak is hosszan tartó követ-
kezményei lesznek. Azért imádkozom, 
hogy az ott nyert áldások, mindaz, amit 
a lelkünkben megélhettünk, maradandó 
legyen, és adjuk tovább környezetünk-
ben. Hiszem, hogy látni fogják rajtunk, 
hogy közelebb került a szívünk Istenhez, 
és ezáltal mások is áldást nyerhetnek!
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Hihetetlen volt látni ezt a stadiont tele 
emberekkel! Csodálatos dolog, amikor 
egy ország meg tud tölteni egy arénát 
Jézusért. Óriási megtiszteltetés volt, 
hogy részese lehettünk mi is ennek  
a csodának a világ másik feléből, Auszt-
ráliából. Hosszú utat tettünk meg, de 
nagyon megérte csatlakozni hozzátok 
és felemelni Jézus nevét Magyarország 
felett!

Célunk meglátogatni a nemzeteket 
és felrázni őket Isten dicsőségére, 
ezért jöttünk el hozzátok is. Imádko-
zunk minden fellépés előtt, hogy legye-
nek áttörések, gyógyulások, szabadulá-

sok, kijelentések a jelenlévők életében. 
Szeretnénk a dicsőítésünkkel olyan at-
moszférát teremteni, hogy Isten tudjon 
ezáltal munkálkodni, és betölteni min-
den olyan szükséget, ami az emberek-
nek van. 

A Biblia azt mondja, hogy ne szo-
morkodjunk, hiszen az Úrban való öröm  
az erősségünk (Nehémiás 8,10). Ha van 
jókedvünk az Úrtól, az nagyon erőtel-
jes dolog. Bátorítjuk a magyarországi 
eklézsiát, hogy legyen derűs, legyen vi-
dám a dicsérete, mert Isten azt szeret-
né, hogy az egyháza erős legyen, tele 
örömmel!
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JOTH HUNT (PLANETSHAKERS)



Hálás vagyok, hogy megvalósult a sta-
dionos dicsőítés, de azt is tudom, hogy 
ez csak a kezdet. Hiszem ugyanis, hogy 
amikor beindul az ébredés, akkor na-
gyon sok stadion fog egyszerre megtel-
ni Istent kereső és Őt dicsérő emberek-
kel. Úgy gondolom, hogy ez a mostani 
alkalom ennek egy kezdeti fázisa volt, 
és örülök, hogy elértünk ide.

Jómagam már 29 éve hordozom ezt 
a látást, amióta 1993-ban a David Yong-
gi Cho evangelizáción dicsőítésvezető-
ként szolgáltam az akkori Népstadion 
mellett. Az egyik szünetben kimentünk 
páran a stadionhoz, és akkor mondtam 
azt a mondatot a többieknek, hogy lesz 
még itt egy nagy dicsőítő és imaalka-
lom. Éreztem, hogy a Szentlélektől volt 
ez a gondolat, és hálás vagyok, hogy 
láthattam, amint a szemem előtt rakja 
össze Isten lépésről lépésre ennek a be-
teljesítését. 

Az ilyen nagy méretű események-
nek ugyanúgy helye van, mint a kisebb 
összejöveteleknek. Jézus is szolgált 
kicsiny közösségekben, de tartott több 

PRAZSÁK LÁSZLÓ
ezer fős „rendezvényeket” is, ahol so-
kan meggyógyultak és megszabadul-
tak. Szeretem a kisméretű alkalmakat, 
amikor mindenki szemébe bele lehet 
nézni, de az is Istentől van, amikor ki-
visszük az itt kapott áldásokat akár egy 
ilyen nagy stadionba is, hiszen ezen 
keresztül az Úr nagyon sokakat meg 
tud szólítani. Hiszek az ébredésben, 
hiszem, hogy ahogy a Szentírás mond-
ja, az utolsó napokban Isten kiárasztja 
lelkét minden testre. Ennek a küszöbén 
vagyunk, rengeteg ember fogja keresni 
az Urat, ezért szükség van a nagy ren-
dezvényekre.

Az pedig, hogy ki mit visz haza egy 
ilyen esemény után attól függ, hogy 
kit hogyan érintett meg Isten igéje. So-
kan jó hangulatot, lelkesedést visznek 
magukkal, ez sem rossz önmagában. 
De, akikhez szólt az Úr, akár a prózán, 
akár a dalokon keresztül, ők viszik haza  
az igazi kincset. Ez az én vágyam is, 
hogy minél több ember számára ele-
venedjen meg az Ige, és ezzel betöltve 
térjenek haza egy-egy ilyen alkalomról.
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Isten hűséges, és beteljesíti az Ő ígére-
teit. Kaptunk a szívünkbe egy vezetést 
tőle, hogy gyűjtsük össze az Ő népét, 
hogy egy szívvel és egy lélekkel tudjuk 
Őt magasztalni. Nekünk nem kell mást 
tenni, csak imádni Őt és engedelmes-
kedni, hogy ezt az ígéretet be tudja telje-
síteni. Az a bizonyos nap a stadionban 
számomra az Ő szava beteljesülésének 
bizonysága volt.

Nagyon boldog voltam, hogy ilyen 
sokan összegyűltünk azzal az indítékkal 
a szívünkben, hogy szeretettel és báto-
rítással legyünk egymás felé. Olyan jó 
volt, amikor a folyosókon összefutottam 

zenész testvéreimmel, és buzdítani tud-
tuk egymást, hogy áldott volt a szolgá-
latod, hatalmas ajándéka Istennek, amit 
teszel! Megveregettük egymás vállát  
és egy őszinte ölelés keretében elmond-
tuk egymásnak, hogy milyen jó, hogy 
ezt teszed és hogy itt vagy! Nem arról 
volt szó, hogy versengjünk, hogy ki tud-
ja jobban csinálni, hiszen mindenki azt 
adta oda Istennek, amije van. 

Nagyon jók ezek a megerősítések, 
mert ezek azok, amelyek megmutatják 
azt, hogy törekszünk arra, hogy Isten-
nek a szeretete tudjon megvalósulni 
közöttünk.
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CSISZÉR LÁSZLÓ

Többször énekeltem már nagy csar-
nokokban, de ez teljesen más alkalom 
volt. Csodálatos volt már a megérke-
zés is, mert már kívülről lehetett hallani, 
ahogy morajlik a tömeg, ahogy már szól 
a dicséret.

Amikor elkezdődött a mi blokkunk, 
néhány szót szóltam a közönséghez, 
hangsúlyozva, hogy fontos megvalla-
nunk azt, hogy Isten a leghatalma-
sabb és ennek az országnak is királya. 
Megható és elérzékenyítő pillanat volt, 
ahogy erre a jelenlévők egy emberként 
harsogták egyetértésüket!

HANNA



Megtiszteltetés volt ott lenni veletek 
gyönyörű országotokban, és felemelő 
volt látni, hogy ilyen sok ember keresi 
Jézust és vágyik a mennyország után. 
Van valami különleges abban, amikor 
sokezren együtt éneklünk Krisztusnak, 
mert ez egy olyan atmoszférát teremt, 
amelyben Isten bármit meg tud tenni. 
Lélekmelengetőek voltak a pillanatok, 
amikor megannyian kiáltották velünk 
együtt Isten dicséretét a stadionban! 
De meghatóak azok a pillanatok is, 

JONATHAN HELSER 
(BETHEL MUSIC)

amikor a tömegben egy-egy személy-
re tekinthetek, és ezen a napon láttam 
egy fiatal srácot az első sorban, aho-
gyan talán először találkozott Jézussal.  
Az ilyen dicsőítő pillanatok azért fonto-
sak, mert megváltoztathatja az életed, 
mint ahogy velem is történt 16 éves 
koromban. Üzenem mindenkinek ezek-
ben a nehéz időkben, hogy ne add fel, 
mert Isten veled van a hullámvölgyek-
ben is! Bízz benne, mert Ő fel fog emelni  
a mélységből!
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Tudom, hogy hosszú utazás volt eljut-
ni a stadionig, ezért különösen is nagy-
szerű volt látni, hogy az egész egyház 
összegyülekezett, hogy együtt dicsérje 
Istent. Privilégium volt ott lenni! Mindig 
megtiszteltetés felemelni Jézus nevét, 
de ennyi emberrel együtt közösen ten-
ni fantasztikus élmény. Forróság volt 
azon a napon, de jó volt átélni, hogy  
a résztvevők szenvedélyesek Jézus iránt, 
és a nagy meleg ellenére is táncolnak  
az Úr jelenlétében. 

A stadionban megélt pillanatok em-
lékeztetnek bennünket, hogy valami 

nagyobb részei vagyunk, mint csak  
a helyi közösségünk. Amikor ilyen helye-
ken kör benézünk, és látjuk, milyen so-
kan vannak, az megerősít bennünket és 
bátorságot ad, valamint előrevetíti, hogy  
a mennyben még többen leszünk együtt.

Fontos tudnunk a nehézségekben, 
hogy Jézusban remény van bármin is 
megyünk keresztül. Ő mindig méltó a di-
cséretünkre, és mindig van valami, ami-
ért hálát adhatunk. 

Legyél részese te is egy helyi közös-
ségnek és oszd meg hitedet másokkal! 
Van remény, nézz Jézusra, Ő velünk van!
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TIM HUGHES



Hihetetlen látvány volt ahogy megér-
keztem a stadionba, és lassan elém-
tárult a hatalmas embertömeg, akik 
Isten miatt jöttek el erre a helyre. Fan-
tasztikus élmény volt a színpadon állni 
ilyen sokak előtt és kihirdetni, hogy ki is  
az az Isten, akit dicsőítünk. Óriási dolog, 
hogy mindenki egy szívvel, egy akarat-
tal, egy irányba tekintve imádta az Urat. 
A mennyország előszele volt!

Nagyon jó volt megtapasztalni az 
egységet. Átélni, hogy bárki jött veled 
szembe – akár először találkoztál vele, 
akár régi barát – azonnal látni lehe-
tett a tekintetében, hogy miért és kiért 
van itt. Felemelő a közösség ilyen for-
májú megélése, ahogyan egy irányba,  
a menny felé nézünk!

HELLINGER ANDRÁS

HELÉNA
Csodásan éreztem magam a színpadon 
és már az előkészületek során is! Nagyon 
együtt dobban a szívem az Ez az a nap! 
célkitűzésével, hogy összehozza a kü-
lönböző felekezetekhez tartozó hívőket,  
és egy hangon emeljük fel Isten nevét. 
Lelkesítő volt átélni, hogy a jelenlévők 
azonnal bekapcsolódtak a dicsőítésbe. 
Nem arról szólt ez a nap, hogy a szín-
padon produkciókat adtak elő a fellé-
pők, amit a közönség csendesen végig-
néz, hanem egységben magasztaltuk 
Atyánkat. Valaki a színpadon állva, má-
sok pedig a lelátókról. Hatalmas erő van  
az egységben, és bátorítok minden-
kit, hogy legyen egy keresztény kö-
zösség tagja, ahol ezt folyamatosan  
megtapasztalhatja.
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Elképesztő érzés volt ismét itthon ze-
nélni, újra színpadra lépni régi magyar 
zenész barátokkal és játszani a jól is-
mert dalokat. Nagyon nagy élmény, 
hogy a bezártság évei után ilyen sokan 
összegyűlhettünk a stadionban és kö-
zösen dicsőíthettük Istent. Van valami 
fantasztikus abban, hogy egy céllal, 
egységben lehettünk együtt magyarok, 
szlovákok, lengyelek, britek, ausztrálok, 
és a listát hosszasan lehetne folytatni. 
Mindannyiunkat összeköt, hogy szeret-
jük Jézust és szeretnénk az Ő nevét fel-
emelni. Ez csodálatos dolog! 
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DOBNER ILLÉS
Öröm és kiváltság, hogy annyian együtt 
lehettünk azon a napon és felemelhet-
tük Isten nevét. Csodálatos volt átélni, 
ahogy lelkesedéssel és imádattal jött 
a stadionba sok ezer ember. Életemet 
átívelték az Ez az a nap! események, 
és mindig volt egy olyan mély pillanat, 
amikor megérkezett hozzám szemé-
lyesen az Istennel való találkozás örö-
me, az Ő jelenléte. Nagyon jó ezt min-
den helyzetben, akár egyedül is, átélni,  
de mégis van valami erő abban, amikor 
a mellettem lévő sok-sok ember ha-
sonlóan érez. Együtt éneklünk, együtt 
dicsőítünk. Csodálatos dolog, amikor 
a hívők összegyülekeznek, és közösen 
megyünk királyunk elé! Most, hogy el-
jutottunk ennek a több mint húszéves 
álomnak a kiteljesedéséhez, azt látom, 
hogy azokat, akiknek Isten kijelen-
tést adott, hűségesen végig is vezette  
az úton. Vágyom, hogy ez inspiráció 
legyen másoknak is, hogy azokat az ál-
mokat, amelyeket Istentől kaptunk, to-
vább tudjuk vinni a mindennapjainkban.

DOBNER ÉVI



Nagyon nagy megtiszteltetés és fele-
melő érzés volt számomra, hogy ennyi 
ember előtt léphettünk fel! Az egész 
esemény alatt végig azt éreztem, hogy 
valami nagyon komoly dolog történik  
a láthatatlan szférákban, mert Isten lel-
ke közöttünk van.

A világunk, amiben élünk egyre in-
kább egy láthatatlan rossz felé sod-
ródik, ezt mutatják a történelemnek 
a jelei. Ezért mikor, ha nem most kell 
leginkább az embereknek a figyelmét 
ráirányítani Jézus Krisztus személyére, 
és ebben fontos szerepet töltenek be az 

IFJ. BALOGH FERENC
(HIDDEN KINGDOM)

ilyen rendezvények. Ő az egyetlenegy 
személy, aki képes valóban megsza-
badítani, boldoggá tenni és új kezdetet 
adni. Ez a legfontosabb, hogy Jézus 
személyét mindenkinek bemutassuk 
mint megmentőt és megváltót, és erre 
kiváló lehetőség volt a stadion is. A zene 
ugyanis olyan eszköz, amelyet Isten fel 
tud használni arra, hogy a szíveket meg-
lágyítsa, és így az evangélium magjai 
jobb talajra hullhassanak. 

Bátorítok mindenkit, hogy aki most 
nem tudott eljönni, legközelebb ne 
hagyjon ki egy ilyen alkalmat!
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Nagyon lelkesítő volt ott lenni Buda-
pesten azon a csodálatos eseményen! 
Sok ezren, különböző nemzetekből kö-
zösen ünnepeltük az életet Jézus Krisz-
tusban. Ez a lényege földi ittlétünknek, 
hogy hirdessük Isten szeretetét, amely 
életet ad minden egyes embernek, aki 
befogadja Őt a szívébe. A stadionban is 
ezt tettük, és felettébb örülök, hogy ré-
szesei lehettünk ennek mi is az LCGC 
tagjaival. Üzenem mindenkinek, aki 
még nem élte át azt a boldogságot, 
amely Krisztus megváltó ajándékának 
elfogadásával jár, hogy nézzen körbe  
a világ zűrzavarában és hasonlítsa ösz-
sze azokkal a mosolygós arcokkal, aki-
ket a stadionban lehetett látni. A legjobb 
élet, ami élhetsz, az a Jézussal való élet! 
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BASIL MEADE
(LONDON COMMUNITY GOSPEL CHOIR)

Nagy jelentősége van annak, amikor a hit 
és cselekedetek összeérnek, és most ezt 
tapasztalhattuk meg. A szervezők hittek 
abban, hogy valami történni fog, és tettek 
is érte. Amikor az emberek összegyűlnek 
és felemelik Isten nevét, akkor Ő közöt-
tük lakozik. Ezen a napon összejöttünk 
dicsőíteni Istent, és ezáltal nagyon sokak 
megújultak szellemileg, és megerősödött 
hitük az Atyában. Hiszem, hogy az ébre-
dés közepén vagyunk, és ebben Magyar-
országnak fontos szerepe van. Vallom, 
hogy olyan megújulás jön, amit nem lát-
tunk még soha nemcsak ebben a nem-
zetben, hanem a környező országokban 
sem. Újabb stadionok fognak megtelni! 

NOEL ROBINSON



Sok évvel ezelőtt, a Billy Graham-evan-
gelizáción jártam ennek a stadionnak 
az elődjében, még a Forrás zenekarral. 
Amikor lebontották a régi Népstadiont, 
és elkezdett épülni az új, gigantikus 
csarnok, akkor megfogalmazódott ben-
nem egy gondolat, hogy ez a hely azért 
épül, hogy itt az örömhírt hirdessék, és 
keresztény zenekarok lépjenek fel. Le-
hetetlennek tűnt ez, nevettem is sok-
szor a megállapításomon, de július 23-

PÁLHEGYI DÁVID
(ÚJ FORRÁS)

án mégis megvalósult ez az álom! Újra 
itt lehettem zenekarommal Istenről téve 
tanúságot. Ahogy a színpadon álltam 
úgy éreztem, hogy a helyemen vagyok, 
ez a stadion tényleg nem másra való, 
minthogy az igazságot hirdessék, és az 
emberek megtalálják azt, amit igazán 
keresnek a szívük mélyén.
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Fantasztikus volt látni, hogy több tíze-
zer hívő összegyűlt! Különleges és nem 
mindennapi része volt az eseménynek, 
hogy a világ legkülönbözőbb tájairól 
jöttek fellépők és hallgatók egyaránt. 
Mindenki a legmagasabb színvonalat 
képviselte, amit ma a könnyűzenében 
el lehet érni. Nagy élmény volt a sok-
féleség, miközben az üzenet egyetlen-
egy lényegi pontban fókuszálódott, ami 
nem más, mint Jézus Krisztus szemé-
lye. Nagyon jó lenne, ha Őt a világhoz 
közelebb tudnánk vinni!

Nagy élmény volt autentikus előadó-
kat hallani, akik eredeti kreátorai olyan 
daloknak, amelyeket magam is sokat 
énekeltem, sőt többhöz írtam magyar 
szöveget is. Különleges dolog attól 
hallgatni egy dallamot, akinek ez a sa-
ját eredeti szerzeménye. Javarészt az 
előadók a legismertebb dalaikat mutat-
ták be ezen a napon, így ezeknek a leg-
híresebb daloknak egy fűzére hangzott 
el, amely folyamatos magasfokú élve-
zetett nyújtott.
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PAJOR TAMÁS



Többször léptem már fel Budapesten, 
és jól ismerem az Ez az a nap!-ot is,  
a Papp László Sportarénában évről évre 
megtartott rendezvényeket. Minden év-
ben bátorítom honfitársaimat, hogy lá-
togassanak el az itteni dicsőítésekre, 
mert sok világszínvonalú keresztény 
előadót hallhatnak, és megújult ener-
giával, felfrissülve térhetnek haza nem-
zetünkbe. De a gyönyörű új stadion egy 
egész más szint, különleges új élmény. 
Nagyon boldog vagyok és megtisztel-
ve érzem magam, hogy én is fel lettem 
kérve, hogy zenéljek a színpadon, mert 
a történelem során Budapest központja 
volt a régiónak – még Horvátoszágnak 
is – és most szellemi szinten Magyar-
ország újra centrum lett, összehozva  
a környező nemzeteket. 

ANDREJ GROZDANOV

VICTOR PASCAL
(NOT AN IDOL)

Csodálatos volt ott lenni a stadionban, 
és szívmelengető érzés, hogy azokban 
a napokban milyen sok nagyszerű em-
berrel találkozhattunk a szervezőktől 
kezdve más dicsőítő csapatok tagjaiig. 
Megtiszteltetés, hogy részesei lehet-
tünk ennek az ünneplésnek, dicsőség 
Istennek érte! Üzenjük mindenkinek, 
hogy nem számít, melyik nemzethez 
tartoztok, szeressétek egymást mint 
testvérek, mert Isten is szeret mindany-
nyiunkat! 
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Fantasztikus érzés, hogy itt lehet-
tünk a stadionban, és mindenki velünk 
együtt kiáltott Istenhez! Az éneklés adta 
emocionális feltöltődés segíthet, hogy 
megnyíljon a szívünk Isten előtt, aki így 
formálni tudja azt. Bízom, hogy ez az al-
kalom mindenkinek az életében lökést 
tudott adni. Isten a rejtekben cselekszik, 
nem látjuk nyíltan, hogy kiben mi indult 
el ezen a napon, de örülök, hogy vethet-
tünk, és Istenre bízzuk az aratást.

GÁVEL ANDRÁS

Nagyon szeretem, amikor sok ember 
egy dolog miatt gyűlik össze. Mindig 
van valami plusz, valami megmagya-
rázhatatlan energia ebben. Azok a tíz-
ezrek, akik eljöttek, egyetlen hívó szó-
ra válaszoltak, és ez nem más, mint  
Jézus Krisztus neve. Hálás vagyok, 
hogy láthattam, ahogy Jézus Krisztus 
ennyi ember szívében munkálkodik, és 
hiszem, hogy ezen a rendezvényen so-
kan kaptak megerősítést az Úrtól vagy 
kapaszkodót a nehézségekben. 

MEZŐ MISI



ANDELIC JONATHAN (DICS-SULI)

Bátorító és inspiráló volt látni, hogy eny-
nyi ember van, aki vágyik Isten jelenlé-
tére, és arra, hogy közösen dicsőítsünk 
és megosszuk a bennünk lévő örömöt. 
Az a kézzelfogható, vagy talán inkább 
szívvelfogható hozománya az Ez az  
a nap!-nak, hogy a megjelentek mit visz-
nek haza a szívükben. A lényeg az, hogy 
az a sok ember, akiket elérünk a dicsőí-
téssel, a dalainkkal, a szövegekkel, azok 
milyen lelki élményekkel térnek vissza 
otthonaikba. Mindig az a vágyam, hogy 
maradandó kincsekkel gazdagodjanak. 
Múlhatatlan értékekkel, olyanokkal, 
amelyeket nem felejtenek el, mert olyan 
mélyre hatolnak a szívükbe, hogy sem-
mi sem tudja kivenni onnan. Hiszem, 
hogy a stadionban nagyon sokan tér-
hettek haza ilyen élményekkel!

Hihetetlen élmény volt, hogy ilyen sok 
ember előtt zenélhettünk! Korábban el 
sem tudtam képzelni, hogy milyen az, 
amikor több tízezer ember egyszerre 
egy helyen van jelen. Nagy erőt adott, 
ahogyan a színpadról láttam az első so-
rokban Felvidékről érkezett testvéreket, 
akikkel együtt dicsőíthettük Istent. Hála 
van a szívemben, hogy ott lehettem, és 
bátorítok mindenkit, hogy vigyétek to-
vább otthonaitokba azt az örömöt, amit 
a stadionban tapasztalhattunk közösen 
meg. Adjátok tovább az örömhírt!

GÁBRIEL DENISZA (CRUX)
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Jó visszatekinteni az Ez az a nap! tör-
ténelmére és látni a folyamatos épít-
kezést, ahogyan egy felvonulásból el-
indulva eljutottunk oda, hogy a Puskás 
Arénában, Magyarország legnagyobb 
stadionjában dicsőítjük Istent. Úgy gon-
dolom, hogy ez különleges megkoroná-
zása az elmúlt évek munkájának, kü-
lönösen egy ilyen nehéz időszak után. 
Hála van a szívemben ezért különösen 
is, hogy a pandémia után ilyen sok em-
ber össze tudott gyűlni, hogy együtt 
magasztalja az Urat. Minden egyes 
előadónak, aki erre a színpadra fellé-
pett, hatalmas élményt jelentett, hogy 
ennyi emberrel együtt dicsőíthetett, én 
sem vagyok kivétel, számomra is felejt-
hetetlen élmény volt!

GURZÓ JÁNOS (PZM)

Nagy örömmel töltött el, hogy láthat-
tam gyermekkori kedvenceimet test-
közelből. Az önzetlen alázat, emberség  
és nyitottság, amelyek jellemezték őket 
a színfalak mögött, mély hatással volt 
rám. A stadionok olyan helyek, ahol 
emberek gyűlnek össze egy közös ügy 
érdekében. Voltam már a Puskás Aré-
nában, megtapasztaltam a fantasztikus 
atmoszféráját a magyar labdarúgóknak 
szurkolva. Jó volt átélni július 23-án, 
hogy Isten országának építése is lehet 
legalább annyira fontos cél, mint egy vá-
logatott siker.

KÜBLER DÁNIEL
(KERESZTKÉRDÉS)





EZ AZ A NAP! 
STADION 2022    

PUSKÁS ARÉNA     

KÖSZÖNJÜK!
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5 DOLOG, 
AMIT MEG KELL ŐRIZNED,

HOGY GYŐZTES ÉLETED LEGYEN

A Példabeszédek könyve 
tele van fontos mon-
dással az emberi visel-
kedésről. Számos tö mör 
kijelentést találhatunk 

benne, amelyek általában képle tes 
nyelvezetet használnak alapvető 
igazságok kifejezésére. Salamon 
írásai elmondják, hogy a bölcses-
ség útja mennyire fontos, és elma-
gyarázza a bölcsesség jutalmait  
és az ostobaság buktatóit.

A Példabeszédek 4,20–27-ben 
arra figyelmeztet, hogy életünk 
öt területén különösen kell őr-
ködnünk és vigyáznunk. Ha elha-
nyagoljuk ennek az öt dolognak  
az oltalmazását, akkor a csalódás 
és a vereség útjára lépünk. 

Az istenfélő élet nem passzí-
van érhető el. Nem véletlensze-
rűen történik. Szorgalmasnak kell 
lenni ahhoz, hogy győzedelmes 
életet éljünk.

1. VIGYÁZZ ARRA, AMIT HALLASZ!
„Fiam, figyelj szavaimra, hajtsd fü-
ledet mondásaimra! Ne téveszd 
szemed elől, őrizd meg azokat szí-
ved mélyén”

Figyelj arra, hogy mit hallgatsz. 
Törekedj arra, hogy afelé fordítsd 
a füledet, ami az Úrnak tetszik.  
A hallott szavak építenek és erősí-

tenek téged? Mi a helyzet az álta-
lad hallgatott zene szavaival?

Isten Igéje az, ami bölcsessé-
get és megértést ad. Tartsd éle-
ted középpontjában. Hallgasd Őt, 
amint az Ő szaván keresztül szól. 
Azután igyekezz azt tenni, amire 
Ő kér téged. Ne hagyd, hogy Isten 
Igéjének igazságai és bölcsessége 
az út szélére kerüljenek. Mert az 
Ő ihletett szava életet és egész-
séget hoz neked. Salamon írta: 
„mert életet adnak azoknak, akik 
megtalálják, és gyógyulást egész 
testüknek” (Példabeszédek 4,22).

2. ŐRIZD A SZÍVED!
„Minden féltve őrzött dolognál 
jobban óvd szívedet, mert onnan 
indul ki az élet!”

Ahhoz, hogy kapcsolatod legyen 
a teremtőddel, a szívednek össz-
hangban kell lennie vele. A Zsol-
tárok 66,18-ban Dávid ezt írta: „Ha 
álnok szándék lett volna szívem-
ben, nem hallgatott volna meg az 
Úr”. Isten azokat használja, akik-
nek a szíve rendben van vele.

Amikor Sámuel azt kereste, 
hogy Isten kit válasszon Izrael új 
királyának, ezt a választ kapta: „az 
Úr azt nézi, ami a szívben van” 
(1Sámuel 16,7). Miután Isai sok 
fiával találkozott, Sámuel meg-

kérdezte őt, hogy vannak-e más 
fiai is. Amikor megtudta, hogy 
igen, kérette Isai legkisebbik fiát. 
Az Úr azt mondta, hogy kenje fel 
őt, mert helyén volt a szíve, ezért 
ő volt a kiválasztott. Dávidot, a fi-
atal fiút, aki a juhokat gondozta, 
felkenték királlyá.

Neki az igazi éned, a szíved 
hozzáállása számít. Ő ismeri leg-
mélyebb gondolataidat és belső 
érzéseidet. Amit gondolsz és érzel, 
az a szavaidban és a tetteidben is 
megjelenik.

3. VIGYÁZZ A SZAVAIDRA  
ÉS A BESZÉDEDRE!
„Tartsd távol szádtól a csalárdsá-
got, és távolítsd el ajkadról a ha-
misságot!”

Salamon tanított annak fontos-
ságáról, hogy gondosan beszél-
jünk igazat mondva, és ne legyünk 
csalókák. Sok példabeszédet írt 
erről: „Aki igazán szól, az igazat 
mondja el, a hamis tanú pedig  
a csalárdságot. Van, akinek a fe-
csegése olyan, mint a tőrdöfés,  
a bölcsek nyelve pedig gyógyít. Az 
igaz ajak mindig állhatatos, a hazug 
nyelv pedig egy pillanatig sem az.”  
(Példabeszédek 12,17–19).

Amikor az emberek megbán-
ják régi szokásaikat, a romlott 

A Példabeszédek 4,20–27-ben Salamon arra figyelmeztet, hogy életünk öt területén  
különösen kell őrködnünk és vigyáznunk.
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beszédük eltűnik. Az igazság ki-
mondása mindig győz. A megvál-
tozott szív tiszta beszéddel jár 
együtt. Az áldás és az átok töb-
bé nem ugyanabból a forrásból  
származik.

Jézus figyelmeztette hallga-
tóit, hogy legyenek óvatosak és 
körültekintőek a szavakkal kap-
csolatban. A farizeusoknak arról 
beszélt, hogy a szavaik elárulják 
a jellemüket. Azt mondta: „Mert 
amivel csordultig van a szív, azt 
szólja a száj” (Máté 12,34). Egy 
napon mindenki meg fog áll-
ni előtte. „De mondom nektek, 
hogy minden haszontalan szóról, 
amelyet kimondanak az embe-
rek, számot fognak adni az ítélet 
napján: mert szavaid alapján ítél-
tetsz majd igaznak, és szavaid 
alapján ítéltetsz majd bűnösnek.”  
(Máté 12,36–37). Aki uralja szavait, 
az uralhatja életét is.

4. VIGYÁZZ A SZEMEDRE!
„Szemed előre tekintsen, és egye-
nesen magad elé nézz!”

Vigyázz, mit látsz! Isten célja, hogy 
az emberek szoros kapcsolatban 

legyenek Vele. Néha az, amit lá-
tunk, akadályozhatja a vele való 
közösségünket. Mennyei Atyánk 
szoros közösségben akar lakni az 
Ő népével.

Az, amit látsz, építi a lelki éle-
tedet? Elfogadhatóak-e Isten szá-
mára azok a dolgok, amelyeket 
nézel – a tévéműsorok, filmek 
vagy más szórakoztató média? 
Kerüld a bűnre való csábítást. 
Gyakran olvashatjuk Isten Igéjét, 
és elgondolkodhatunk a szava-
kon. Ez lámpás a szemünknek és 
világosság az utunknak.

5. VIGYÁZZ A LÁBAIDRA  
ÉS AZ ÚTRA, AMELYEN JÁRSZ!
„Ügyelj, hogy merre tart a lábad, 
akkor minden utad biztos lesz. Ne 
térj le se jobbra, se balra, tartsd 
távol lábadat a rossztól!”.

Figyeld a lábad útját. Isten bölcs 
szavai az egyenes úton tartanak. 
Vannak, akik meggyőzik magu-
kat arról, hogy előnyükre válik, ha 
továbbra is vétkeznek. De az az 
irány, ahová ez viszi őket, a lej-
tőn lefelé vezet. Nehezen tudják 
megállítani magukat. Egyik lépést 

teszik meg a másik után a rom-
boló útjukon. Istent bántja, ami-
kor az emberek tovább haladnak  
a bűn útján. A világ útjai kese-
rűek. A görbe ösvényen járókra  
ítélet vár.

Törekedjünk arra, hogy az Úr 
útjain járjunk, megkülönböztető 
képességgel és bibliai bölcses-
séggel. Salamon írta: „Az igazság 
ösvényén élet van, és útja nem  
a halál felé vezet.” (Példabeszé-
dek 12,28). Utasításai hasznos-
nak a győzelemmel és sikerrel 
teli élethez.

Fiam, figyelj szavaimra, hajtsd füledet mondása-
imra! Ne téveszd szemed elől, őrizd meg azokat 
szíved mélyén, mert életet adnak azoknak, akik 
megtalálják, és gyógyulást egész testüknek. 
Minden féltve őrzött dolognál jobban óvd szívedet, 
mert onnan indul ki az élet! Tartsd távol szádtól  
a csalárdságot, és távolítsd el ajkadról a hamissá-
got! Szemed előre tekintsen, és egyenesen magad 
elé nézz! Ügyelj, hogy merre tart a lábad, akkor 
minden utad biztos lesz. Ne térj le se jobbra,  
se balra, tartsd távol lábadat a rossztól! 

Példabeszédek 4,20–27



DALOK
A REMÉNYSÉG ESTÉKRŐL 
ÉS A STADIONBÓL
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A Reménység Esték a visz-
szajelzések alapján nagyon 
sokatoknak jelentettek lelki 
megerősödést és bátorítást 
a járványhelyzet alatt ha-

tárainkon innen és túl. Hálásak va-
gyunk, hogy hétről hétre velünk tartot-
tatok, hogy együtt dicsőítsük Mennyei 
Atyánkat ebben a nehéz időszakban 
is. A legtöbbször az A38 Hajóról je-
lentkező közvetítések során a fellé-
pő dicsőítésvezetők igyekeztek olyan 
da lo kat választani, amelyek a remény 
üze netét hirdetik és rámutatnak arra, 
hogy megváltó Istenünk méltó a dicsé-
retre minden élethelyzetben.

Az estékről két általános váloga-
tásalbumot adtunk ki, teret adva a fel-
lépők széles körének. Így megtalálható 
Pintér Béla, a Hanna Projekt, a Golgota 
Dicsőítés (Heléna és Hellinger Andris), 
az Agapé Worship, az MPE Kármel,  

a Karneol, Gréta, Gável András és Gel-
lért, Mike Sámuel, Prazsák László, Csi-
szér László, Bódi Norbert és Evódia 
(OIM), Révész Dániel, Lakatos Péter, 
Caramel, Mező Misi és Andrej Grozda-
nov egy-két dala a lemezeken.

Pintér Béla rendszeresen velünk 
volt az online Reménység Estéken, 
ezért a harmadik korong kizárólag az 
ő dalaira fókuszál. Nagyon sok szívhez 
szóló dallam hangzott el tőle az esték 
során, közülük bőven tudtunk válogat-
ni. A negyedik lemez pedig egy feltö-
rekvő újabb csapat, az Agapé Worship 
dalait tartalmazza.

A Reménység Estéken készült fel-
vételek mellett egy csokorba szed tük  
a Puskás Arénából online megtartott 
20 éves jubileumi Ez az a nap! Stadi-
on 2020 dalait is. A felvételen Pintér 
Béla, Csiszér Laci, Prazsák Laci, Han-
na, Caramel, Mező Misi, Gável András  

és Gellért, valamint a PZM és az Un-
less énekei találhatók.

Valamennyi album elérhető az is-
mert online zenelejátszó platformo-
kon (Spotify, YouTube, Apple Music, 
Deezer, Tidal, iTunes Store, Bandcamp), 
keresd a kedvenceden „Remény-
ség Esték” és „Stadion 2020” néven,  
és hallgasd újra a dalokat! Termé-
szetesen rádiónkban is rendszeresen  
játszuk a felvételeket!



Nekem nincs más rajtad kívül Jézus,
Életem forrása vagy
Kézzel-lábbal, szívvel-szájjal
Dicsérlek Uram

Ez a hús-vér templom érted épült
Neked ég a tűz bent, oltárainál
Ez a hús-vér templom téged dicsér
Szívem minden húrja rólad muzsikál

Pintér Béla:
Hús-vér templom
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OLVASD MAGAZINUNKAT 
ONLINE IS!

Naponta frissülő inter-
netes kiadványunkban 
elsősorban a hazai és 
külföldi keresztény ze-
nei élet híreit gyűjtjük 

össze. Emellett kiemelt hangsúlyt 
fektetünk alapítványunk életé-
nek be mutatására és szerteágazó 
szol gálatunk nyomon követésére. 
Fontosnak tartjuk azt is, hogy lelki 
írások, bátorító és buzdító üzene-
tek is helyet kapjanak.

Szeretnénk minél több ze-
ne kart és előadót megszólítani 

interjúinkban, köztük bemutatko-
zási lehetőséget biztosítani új és 
kevésbé ismert művészeknek is. 
Figyelemmel kísérjük a magyar 
dicsőítők mellett a nemzetközi 
keresztény zenei színtér esemé-
nyeit is, beszámolva a legfonto-
sabb újdonságokról.

Böngészd a magazin oldala-
it, olvasd cikkeinket és interjúin-
kat, hallgasd a belinkelt zenéket, 
nézd meg a legújabb videóklipe-
ket! Küldj hírt te magad is, vagy 
jelentkezz, ha zenekarod van,  

és szeretnéd, ha írnánk rólatok! 
Tedd a honlapot kedvenceid közé, 
oszd meg írásainkat közösségi-
média-oldalaidon, és küldd el ma-
gazinunk linkjét barátaidnak is! 
Szeretettel várunk minden javas-
latot és kritikát is, amely által job-
bá tehetjük az oldalt. Várjuk fiatal 
írópalánták jelentkezését is, akik 
szívesen tennének hozzá a maga-
zin értékeihez.

A magazin elérhetősége: 
magazin.ezazanap.hu.
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EZ AZ A NAP! RÁDIÓ 
CSAK RÓLA SZÓL!

A z Ez az a nap! Rádió-
ban a nap 24 órájában 
szól a legjobb keresz-
tény könnyű zene, mo-
dern gos pel és dicsőítés.  

A dalok összeállításakor különö-
sen figyelünk arra, hogy az Ez az 

a nap!-okon megismert hazai és 
külföldi előadók hangsúlyosan 
szerepeljenek, de mellettük he-
lyet adunk még kevésbé ismert 
együtteseknek is.

Hangolódj rá tematikus mű-
sorainkra, amikor egy-egy órában 

kizárólag friss hazai zenék, régi 
kedvencek, esetleg csak dicsőítő 
dalok szólnak!

Töltsd le Android és iPhone ké-
szülékedre alkalmazásunkat, vagy 
hallgasd a rádiót weben keresztül:  
radio.ezazanap.hu.
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FOLYAMATOS 
ÉLŐ DICSŐÍTÉS
YOUTUBE-ON

Elindult az Ez az a nap! TV, 
ahol a nap 24 órájában ve-
títjük a korábbi rendezvé-
nyeinken elhangzott leg -
szebb dicsőítő dalokat. 

Magasztald velünk Istenünket te 
is egész nap ezen új kezdemé-
nyezésünk segítségével! A folya-
matos YouTube élő adásban az 
elmúlt évek során tartott alkalma-
ink dalai közül válogatunk. Ezek 
közé tartoznak többek között a 

Budapest Arénában rendezett Ez 
az a nap!-ok, a karácsonyi ren-
dezvényeink, az ország határain is 
átnyúló Roadshow, vagy az online 
Reménység Esték. Természete-
sen nem hiányoznak a stadionban 
elhangzott dalok sem.

Bízunk benne, hogy sok ál-
dást fognak jelenteni számodra is 
ezeknek az énekeknek az újrahall-
gatása! Keresd az Ez az a nap! 
YouTube-csatornáján!



87EZ AZ A NAP! MAGAZIN / 2023. TAVASZ

KERESD LISTÁINKAT 
SPOTIFY-ON!
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FACEBOOK-
KÖZÖSSÉGÜNKHÖZ!

Facebook-oldalunkon az Ez 
az a nap!-ot érintő min-
den aktuális hírt és fontos 
tudnivalót megtalálhattok. 
Ezenkívül rend szeresen 

feltesszük rendezvényeink fotó-
galériáit és videóit is, valamint 
igyekszünk időnként élőben is 
bejelentkezni. Mindezek mellett 
idővonalunkon mindennap közzé-
teszünk reggeli áhítatot, valamint 
bátorító üzeneteket.

Amennyiben szeretnétek kö-
zelebbről követni alapítványunk 
életét, és részesei lenni közös-
ségünknek, akkor csatlakozzatok  
az Ez az a nap! baráti kör nevű 
Facebook-csoportunkhoz. Itt exk-
luzív információkat is megosz-
tunk veletek, és hívunk bennete-
ket, hogy ti is legyetek aktív tagok 
hozzászólások, kérdések, bizony-
ságok megosztásával.

De megmenekül 
mindenki,

 aki segítségül hívja 
az Úr nevét.

ApCsel 2,21

CSATLAKOZZ
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KÖVESD

INSTAGRAM 
ÉS TIKTOK-
OLDALUNKAT!
Nem hiányozhatunk az Instagramról sem, ahol posztokban  
és sztorikban rendszeresen megosztunk igei üzeneteket,  
valamint hírt adunk rendezvényeinkről és az Ez az a nap!  
életéről. Igyekszünk haladni a korral, ezért már TikTokon  
is ott vagyunk. Kövess bennünket Instán és TikTokon is!
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Fontos számunkra, hogy 
minden évben legyen egy 
nap, amikor összejövünk 
Jézus nevében hálaadás-
sal, és imádkozunk né-

pünk megtéréséért és az egyház-
ért. Rendezvényeink re – amelyeken 
több százezren vettek részt az 
egész Kárpát-medencéből, a szín-
padokon pedig több mint 30 nem-
zet képviseltette magát – immár 
több mint húsz éve várjuk az ér-
deklődőket határainkon belülről 
és túlról. Célunk, hogy mélyebben 

elkötelezzük magunkat Isten mel-
lett, és ezáltal hatással legyünk  
a környezetünkre. Szeretnénk meg-
erősíteni testvéreinket, hogy életük-
kel tegyenek bizonyságot Isten sze-
retetéről. Minden eseményünkön 
elhangzik az evangélium zenében, 
énekben, buzdításban, tanításban 
és tanúságtételben.

Az elmúlt bő két évtized során 
több tucat nagy rendezvényt szer-
veztünk, ahol igyekeztünk min dig 
Jézust a középpontba helyezni.  
A kétezres évek elején szabadtéri 

Dicsőítés  
a Budapest Arénában

BEMUTATKOZIK AZ

EZ AZ A NAP!
Az Ez az a nap! egy felekezetközi keresztény mozgalom, amely 2000 óta olyan zenés 
dicsőítő rendezvényeket szervez, ahol hazai és külföldi együttesek vezetésével Istent 
dicsőítjük, imádkozunk, és közösségben vagyunk testvéreinkkel.



összejövetelekkel indultunk – ösz-
szegyűltünk a Tabánban, a Mar-
git-szigeten, a Kisstadionban, a 
Népstadion-kertben és a Hősök 
terén is. Voltak felvonulásaink 
Budapest utcáin, és néhány vidé-
ki városban is tartottunk Road-
show-t. A 2007 és 2009 közötti 
években a Westend tetőteraszon 
rendeztünk többnapos Soul & 
Gospel Fesztiválokat. A 2010-es 
években beköltöztünk a Papp 
László Budapest Arénába, ahol  
a telt házas dicsőítéseken a hazai 
és külföldi keresztény könnyű-
zenei élet sok jelentős képviselője 
megfordult. Mindezzel párhuza-
mosan kisebb klubkoncerteket és 
karácsonyi alkalmakat is kezd-
tünk szervezni, valamint ország-
határainkon túlra is eljutottunk 
koncertturnéink során.

Mindig igyekeztünk olyan elő-
adókat hívni, akik zeneileg ma-
gas színvonalat képviselnek, de 
a fellépők kiválasztásánál ennél 
is sokkal fontosabb szempont 
volt, hogy szívük égjen Krisztu-
sért. Szeretnénk ugyanis, hogy 
rendezvényeink túlmutassanak 
egy világi bulin, és olyan össze-

jövetelek lehessenek, ahol Te-
remtőnket imádjuk, és hirdetjük  
az örömüzenetet olyanoknak, 
akik még nem találkoztak szemé-
lyesen Jézussal.

A közelmúlt nehézségeire vá-
laszolva 2020 tavaszától elin-
dítottuk az online Reménység 
Es téket, amelyekbe hétről hétre 
több százezren kapcsolódtak be, 
a világ minden pontjáról reményt 
és bátorítást kapva a próbák ide-
jén. 2021-ben az egészségügyben 
dolgozók aktív megsegítéséért 
létrehoztuk Mozdulj! kezdemé-
nyezésünket, amely által ország-
szerte 50 kórháznak, egészségügyi  

intézménynek tudtunk segítséget 
nyújtani. Jelentősen gyarapodott 
missziónk online szolgálata is: 
megújítottuk rádiónkat, elindítot-
tuk internetes magazinunkat és 
kottatárunkat.

Hálásak vagyunk, hogy vízi-
ónk, miszerint egy napon Magyar-
ország legnagyobb stadionjában, 
a Puskás Arénában gyűlhessünk 
össze és dicsőíthessük Istenün-
ket, 2022. július 23-án megva-
lósulhatott. Kérünk, továbbra is 
kísérd figyelemmel életünket és 
szolgálatainkat, melyekről minden 
fontos információt megtalálhatsz 
a www.ezazanap.hu honlapon.

Ez az a nap, amelyet az Úr elrendelt, 
vigadozzunk és örüljünk ezen!

Zsoltárok 118,24
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